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Kallelse till årsmöte i Upsala GK 
2023-03-02

Tid: tisdagen den 28 mars kl 18-20 Plats: Ekonomikum Hörsal 3, Kyrkogårdsgatan 10, Uppsala 

Inledning 18.00 

Klubbledning och avlämnande styrelse hälsar välkommen och informerar om aktuell status: 
omvärld, golfens utveckling under pandemiåren, klubbens ekonomi, personal och organisation, 
banans kvalitet, pågående utvecklingsprojekt, presentation av ny restauratör med mera. 

Årsmötesförhandlingar 18.30 

Föredragningslista: 

1. Mötets öppnande. 

2. Fastställande av röstlängd för mötet. 

3. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

4. Fastställande av föredragningslista. 

5. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

6. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera 
mötesprotokollet.  

7. a. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret, 
b. Styrelsens årsredovisning/årsbokslut (resultat- och balansräkning) för det senaste 
räkenskapsåret.  

8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och 
räkenskapsåret. 

9. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive 
underskott i enlighet med balansräkningen.  

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

11. Fastställande av verksamhetsplan, medlemsavgifter, övriga avgifter, medlemslån samt 
budget för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret.  

12. Val av: 
a. klubbens ordförande för en tid av (1) år; 
b. totalt antal ledamöter i styrelsen; 
c. halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av (2) år; 
d. [2] suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av (1) år; 
e. två auktoriserade eller godkända revisorer, varav en ordinarie och en suppleant för en  
tid av ett (1) år. Revisorerna meddelas av den revisionsbyrå som Upsala golfklubb  
köper den lagstadgade revisionen från. I detta val får styrelsens ledamöter ej delta; 
f. [4] ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till  
ordförande; 
g. ombud till Upplands Golfförbund, UGF-möte.  

13. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
- Styrelsens förslag till justering i föreningens stadgar i enlighet med RF:s stadgemall 
- Styrelsens förslag till omsättning av lån i Handelsbanken 
- Behandling av i rätt tid inkomna motioner (sju motioner har inkommit) 

14. Övriga frågor (information och diskussion).  

15. Mötet avslutas.



       

Verksamhetsberä,else för Upsala gol5lubb 2022 

 
Verksamhetsåret 2022  
Efter två år med Coronapandemi började vi alla se ljuset i tunneln. Restriktionerna lättade 
och längtan efter att allt skulle bli som vanligt igen var stor. Skulle vi komma att förstå 
innebörden av det nya normala. 

Vi vet alla vad som hände i februari 2022 — invasionen i Ukraina. Ett år senare kan vi 
konstatera att det gångna året påverkat oss med ökade levnadskostnader genom höga 
elpriser, högre räntor och dyrare matpriser. Vi har fått en inflation som är den högsta på 
väldigt många år. 

I tider som dessa är det extra viktigt med omtanke och medmänsklighet.  
”En plats för alla, en plats att längta till”, Glädje – Gemenskap - Utveckling 

Ekonomi 
Vi hade utmaningar att hantera under våren: konsekvenserna av kriget i Ukraina, de tuffa 
väderförhållandena samt etableringen av golfshopen i egen regi. Alla golfklubbar i vår 
omgivning hade dock haft en tuff vinter och en besvärlig vår denna säsong. 

Detta fick till följd att såväl intäkter som kostnader var lägre än normalt under våren. Vi 
blev tvungna att anpassa vår styrning av klubbens verksamhet så att vi skulle nå de 
ekonomiska mål som årsmötet fattat beslut om. Vissa projekt och investeringar pausades 
och sköts framåt i tiden. Styrelsen ansåg dock att situationen var under kontroll. Bokslutet 
är nu klart. Resultatet för klubb och bolag gemensamt ligger strax under 2 Mkr. 

Styrelsen konstaterar att verksamheten, och de åtgärder som vidtagits, levererat ett 
resultat som är mycket tillfredsställande med tanke på omständigheterna under 2022.  



       

Personal 
Klubbchef, kanslist och två tränare ansvarar för att skapa det bästa förutsättningarna för 
medlemmar, sponsorer och gäster genom att organisera, planera och genomföra 
aktiviteter i enlighet med vår verksamhetsplan. Det som var nytt för säsongen 2022 var 
att vi valde att sköta reception och shop i egen regi. Under högsäsong jobbade många av 
klubbens juniorer som fyllt 18 år i reception och shop. 

Banchef och fyra banarbetare jobbar året runt på Upsala golfklubb med ansvar för våra 
tre banor. Under hösten och vintern förbereder de kommande säsong genom att rensa 
diken, ta bort sly i skogen, serva maskiner och veckoplanera arbetet för att få de olika 
banorna i bästa skick inför kommande säsong. Från maj till september har vi fyra 
säsongsanställda banarbetare.   

Klubben har även haft ett antal ideella krafter i arbete. De har hjälpt till med uppgifter 
som tävlingsverksamhet, kommittéarbete, golfvärdar, hålvärdar eller annat arbete med 
banan. Under hösten uppmärksammades det ideella arbetet med några aktiviteter. Bland 
annat anordnades scramble på mellanbanan, träning med Tessan och senare i december 
även en aktivitet på Upsala Indoor Golf.  

Bana 
Banan är grunden i vår verksamhet. Vi kan konstatera att 2022 blev ett annorlunda år för 
säsongspremiären på stora banan. Den värsta vintern för en golfbana på 30 år var ett 
faktum. Vi upplevde ett extremt tufft väder. Is kvävde gräset på greenerna och på vissa 
delar av fairway. Det gjorde att vår banpersonal fick slita extremt hårt för att hitta 
lösningar för att få banan i bra skick.  

I härligt vårväder i samband med påskhelgen användes ranchen flitigt och annandag påsk 
slogs det fler bollar på ranchen än någonsin under en och samma dag. Förhoppningsvis 
toppar vi detta under påsken 2023. 

Stora banan öppnade den 26 maj vilket var nio veckor senare än föregående år. Vi vet hur 
viktigt det är att ha en bana i toppskick för våra medlemmar, sponsorer och våra gäster. 
Lagom till mitten av juli var vår banchef nöjd med resultatet, vilket gjorde att vi återigen 
kunde erbjuda en bana i väldigt bra skick till alla deltagare i golfens SM-vecka för D25/
D50 och Lag SM för herrar i juli månad.   

Den stora banan stängde för säsongen den 30 oktober. Under året gjordes en inventering 
av alla träd på banan och en plan för de åtgärder som behöver göras finns framtagen. 
Några träd har redan tagits ner under 2022 och fler kommer att tas ner under början av 
2023 för att få in mer ljus på greenerna. Under året fick ruffarna på vissa delar av banan 
växa upp som ett led i att försköna vissa hål. Uppsläppta ruffar innebär också att vi 
reducerar arbetstimmar och dieselkostnader.  

Medlem 
Medlemsantalet uppgick 2022 till 2330 medlemmar, en minskning med 319 medlemmar 
jämfört med 2021. Medelåldern 2022 är 54 år, snittåldern för flickor/kvinnor är 60 år och 
snittåldern för pojkar/män är 52 år. Snitthandicap oavsett kön är 21,6.    

Vid två tillfällen under året ordnade vi medlemsaktiviteter. Den första aktiviteten var en 
fredagkväll i juli månad med strålande sol och cirka 60 deltagande medlemmar som  



       

spelade scramble och åt en härlig grillbuffé hos Sean i restaurangen. Senare i september 
ordnades en heldag för medlemmar med spel på banan i form av scramble, grillkorv till 
lunch och träning på eftermiddag med Jakob Remon och juniorerna som instruktörer. 
Hela dagen avslutades med musik-quiz som senior Per Hanser och junior Noa Holmberg 
ordnade tillsammans. 

Vi hade två SM-tävlingar på Stora banan under året och en större juniortävling i augusti 
månad. Vi har tagit till oss feedback. Samtidigt vet vi att när vi ordnar dessa stora 
tävlingar ger det oss extra marknadsföring i form av att deltagare pratar gott om vår bana. 
På sikt ger det oss ökade intäkter.  

I samband med tävlingar, både stora som små, behövs det alltid funktionärer. I somras 
hade vi som alltid en härlig uppslutning med medlemmar som ville hjälpa till. Tack än en 
gång för ert engagemang.  

Några fakta om antal ronder och beläggning på Stora banan 2022 [Källa: Players 1st]: 

 



       

Idro, 
Upsala golfklubb har många aktiva medlemmar som spelar mycket golf. Forskning visar 
att den som regelbundet spelar golf lever längre. Det kan handla om fem år längre och ett 
antal golfrundor ytterligare. Extra roligt är att Upsala golfklubb finns representerade på 
olika golfarenor både regionalt, nationellt och internationellt (DP World Tour, European 
Challenge Tour, herrlandslag och college). 

Aston Regnér, 9 år, var den yngsta spelaren som representerade Upsala golfklubb på 
Göteborg Cup 2022, vår äldsta deltagare under golfens SM vecka var Göran Aldskogius 
86 år. I samband med golfens SM vecka fanns det hela 16 klasser och Upsala golfklubb var 
representerade i 13 klasser. Isabelle Johansson blev svensk mästarinna i D25 och Göran 
Aldskogius tog en fin 2:a plats i H85. 

Seniorkommittén, damkommittén, tävlingskommittén och idrottskommittén värnar om 
Upsala golfklubbs medlemmar och arbetar för att ge alla medlemmar som vill möjligheter 
att spela golf tillsammans där glädje, gemenskap och utveckling är i fokus. 

Restaurang 
Sean tillsammans med sin personal har drivit restaurangen på Upsala golfklubb 2020-22. 
God mat och bra service har genomsyrat upplevelsen i restaurangen.  

Sean har många projekt på gång och från hösten 2022 valde Sean att lämna 
golfrestaurangen på Upsala golfklubb. Vi har alltid varit vana att träffa Bonnie i kiosken på 
9:an men det gjorde vi inte under 2022. Bonnie har studerat i Uppsala och när studierna 
var avklarade så blev det jobb direkt. 

Stort tack Sean med personal och Bonnie för en fantastisk tid hos oss. 

Hösten 2022 sökte vi nya krögare, efter en noggrann utvärderingsprocess kunde vi enas 
om att Matguilden Sverige AB blir de nya krögarna.  

Vi välkomnar Joakim, Martin och Marcus till Upsala golfklubb. 

Business Club — Sponsorer 
Under 2022 var 106 företag knutna till Upsala golfklubbs Business club. Det har ordnats 16 
olika aktiviteter med träning, nätverkande och golfspel. Träffarna har blivit mer och mer 
populära. Det har varit större fokus på träningsevent och självklart har det förekommit 
spel på banan. Efter åren med pandemin så har vi knutit fler kontakter med olika nätverk i 
Uppsala, vilket på sikt gynnar Upsala golfklubb. Året avslutades,  för de som är 
medlemmar i Business Club, med middag på restaurang Sven Dufva. 

På Upsala golfklubb har vi 18 hålsponsorer och sex skyltsponsorer. Upplands Bilforum och 
Handelsbanken är klubbens två huvudsponsorer. Vi är väldigt tacksamma för den 
stöttning som ges till Upsala golfklubb. 



       

Styrelsearbete 2022 
Styrelsens sammansättning: 
från 29/3 2022     fram till 29/3 2022 
ordförande: Karin Kraft    ordförande: Einar Brekkan (avgick 6/3) 
vice ordförande: Yvonne Andersson   vice ordförande: Yvonne Andersson 
controller: Stefan Bergström    ekonomiansvarig: Stefan Bergström 
kommunikatör/sekreterare: Anders Kylesten ledamot: Jens Andreasen   
ledamot: Jens Andreasen    ledamot: Magni Sigurdsson 
ledamot: Magni Sigurdsson    ledamot: Tommy Wallin 
ledamot: Isabelle Johansson    suppleant: Carl Magnus Strömberg 
ledamot: Roger Olsson (Avgick den 21/12)  adjungerad: klubbchef Marcus Eidelöf 
suppleant: Carl Magnus Strömberg   adjungerad: banchef Leif Paulsson 
adjungerad: klubbchef Marcus Eidelöf   
adjungerad: banchef Leif Paulsson 

Revisorer      Revisorer 
Michael Palm      Michael Palm 
Sara Borgström     Sara Borgström 

valberedning:      valberedning: 
ordförande: Stig Bernsten    ordförande: Stig Bernsten 
ledamot: Moa Duf     ledamot: Moa Duf 
ledamot: Ulla Nyfjäll     ledamot: Kristina Eriksson 

Verksamheten 

Styrelsen hade under verksamhetsåret 12 protokollförda möten. Det har alltid funnits 
möjlighet att delta på styrelsemötena digitalt via Teams. Styrelsen hade även två 
strategimöten under senare delen av 2022, vilka också är protokollförda. 

Vid ett antal tillfällen har styrelsen inbjudit gäster i speciella ärenden. Det har varit alla 
ordföranden i Upsala golfklubbs kommittéer, företag som fått presentera olika förslag för 
användning av vår mark, valberedningens ledamöter och klubbrådgivare från Svenska 
golfförbundet. 

Styrelsen har under året gått en digital utbildning om att leda en golfklubb — 
”introduktion till styrelsearbete i golfklubb”. Vi har även haft två fysiska utbildningstillfällen 
med en representant från Svenska golfförbundet om styrelsens strategiska arbete.  

Alla nyinvalda i styrelsen har gått den digitala utbildningen för 50/50. Övriga ledamöter 
har gått utbildningen för 50/50 vid tidigare tillfälle. 

Styrelsen har i sitt arbete följt verksamhetsplanen som beslutades på årsmötet. 
Av följande tabell framgår utfallet för de mål som sattes för 2022. 



       

Övningsområde. 
Vår sportchef, Therese Larsson, har under året sökt bidrag till klubben för att kunna 
omarbeta klubbens övningsområde. Bidrag har beviljats av RF-SISU hösten 2022. 
De som arbetar med detta projekt är Therese Larsson, Olof ”Olle” Zidén och Jens 
Andreasson. Inhämtning av kostnadsförslag, offerter, kontakt med Länsstyrelsen för 
utredning av fornlämning, framtagning av tidplan samt detaljplanering är exempel på 
uppgifter som pågår. 

Kategori Aktivitet 2022 Målet uppnått - Ja/Nej Kommentar 2023 - 2025

Medlemmar -Starta en medlemskommitteé 
-Genomföra och analysera medlemsundersökningar 
-Medlemsdagar

X 
X

Nej 
Ja 
Ja, 2 ggr

Startar tidig vår 2023, Club 22 ingår i MK. 
Pågår kontinuerligt 
Utvecklas under 2023

Bana -Hål 1 marken runt green 
-Hål 4 utreda om vattnet, ev dike? 
-Hål 15, träd tas bort, bunker ?

X Påbörjat 
Nej 
Nej

Arbetet startat med en ljusanalys 
Utredning pågår, kostnadsförslag väntas 
Utredning pågår, kostnadsförslag väntas

Personal -Erbjuda kurser utveckling 
-Vid rekrytering rätt utbildning och introduktion

X 
X

Ja 
Ja

Sker kontinuerligt 
Gäller samtlig personal, uppdateras varje år 
för säsongsanställda

Sponsorer -Antalet sponsorer ska öka 
-Erbjuda fler aktiviteter

X 
X

Lika som 2021 
Ja träffar och resa

Omtag 2023-2025 
Utvecklas 2023-2025

Vision 50/50 -Bolltvätt, vett & etikett 
-Ny terrass, nya möbler i klubbhus, blomkommittée 
-Fler kvinnor i utbildning och tävling 

Tee 43

X 
X 
X 

X

Ja 
Ja 
Pågår, fler medlemmar i 
damkommittéen 
Arbetet har startar

Handlingsplan fortsätter 

Arbetet fortsätter 2023

Träning för alla -Marknadsföra tränarna till klubbens medlemmar 
-Utveckla träningsområdet 
-Utbilda fler ledare 
-Fadderverksamhet 
-Tema kvällar 
-Ha 3 st tränare varav 50% på juniorarbetet 

X 
X 
X 
X 
X 
X

Ja 
Pågår 
Ja 
Nej 
Ja, 3 under 2022 
Ja

Via medlemsbrev, sociala medier 
2023 Övningsområde, chip, putt 
Ökat antalet ledare 
Fortsätta utveckla 2023 
Utvecklas under 2023 
2 anställda tränare och 1 tränare på deltid 
som entreprenör

Juniorer -Erbjuda träning och regelbundna träffar 
-Tydlig plan för utveckling och fler utbildningar 
-Tränare 50% på juniorarbetet 

X 
X 
X

Ja, 5 st läger anordnades 
Ja 

Fortsätter och utvecklas 
Fortsätter och utvecklas 
Anställd PGA utbildad

Reception/Shop -Reception bemannad av juniorer 
-Tränare ska involveras 

X 
X

Ja 
Ja, i shop och reparationer 
mm

Utvärderas jan-feb 2023 
Arbetet fortsätter 2023

Klubbhus -Förbättra fasad 

-Handicapanpassade entrédörrar 

-Restaurangkök 

-Personaltoalett 
-Uteservering förbättras 

-Omklädningsrum renoveras

X 

X 

Påbörjat 

Nej 

Nej 

Ja 
Nej 

Nej

2 sidor klara, arbetet återupptas 2023 
Investering krävs hög prioritet 2023 
Investering krävs hög prioritet 2023 

Investering krävs låg prioritet 2025 
Investering krävs låg prioritet

Övrigt -Minska elkostnader med solceller 

-Elbilsladdning 

-Flera skåpplatser 

Gym, fler redskap 

Bygga fler golfvägar, asfaltera

X 

X

Ja 

Nej 

Ne 

Nej 

Ja, startat

Ingår i arbetet med tydlig masterplan för 
Håmö golf AB 
Ingår i arbetet med tydlig masterplan för 
Håmö golf AB 
Ingår i arbetet med tydlig masterplan för 
Håmö golf AB 
Ingår i arbetet med tydlig masterplan för 
Håmö golf AB 
Investering krävs mellan prioritet 
2024-2025



       

Kommi5éer. 
Under 2022 har en översyn av kommittéernas verksamhet gjorts. Styrelsen har beslutat 
att Regel- och handicapkommittén blir en del av Tävlingskommittén. Miljökommittén 
avvecklas i sin nuvarande form och hållbarhets- och miljöfrågor ska ingå som en 
integrerad del i varje kommittés arbete. En koordinator för detta arbete utses inom 
styrelsen.  

Sponsor-/marknadskommitté, Medlemskommitté, och fastighetskommitté är tre nya 
kommittéer som startar 2023. (Respektive kommittés verksamhetsberättelse bifogas.) 

Poli9kergolf 

2022 arrangerades politikergolf på Upsala golfklubb för första gången. Att anordna 
politikergolf var en möjlighet för oss att visa upp vår fina anläggning och vår verksamhet. 
Vi ville förmedla vikten av att golf är en aktivitet för alla oavsett ålder, kön och ursprung. 
Forskning säger att en golfare lever i snitt fem år längre än en icke golfare vilket vi också 
förmedla till politikerna i samband med prisutdelningen. 

Namnsä5ning av hål 

Uppsala är en stad med starka akademiska traditioner och med koppling till vetenskap 
och forskning. Vi väljer nu att profilera Stora banan genom att namnsätta hålen efter 
kända nobelpristagare och andra vetenskapspersoner med anknytning till Uppsala. 
Anders Kylesten, som arbetat aktivt med detta, har förankrat namnsättningen med 
Uppsala universitet och med de vetenskapspersoner som fortfarande är aktiva. I 
banguiden kan du läsa om vilka personerna är och vad de betytt för vetenskapen. 

Vi vill att ett besök på Upsala golfklubb ska vara en minnesvärd upplevelse med golf, 
motion, god mat och glatt umgänge. Det blir också en resa genom en del av Uppsalas  
vetenskapliga historia. Upsala golfklubb blir en plats där golf och vetenskap möts och 
därmed blir vi minnesvärda av flera anledningar. 

Vision 2033 och vägen dit 

Det strategiska arbetet för Upsala golfklubb är påbörjat under senare delen av år 2022. 
Styrelsen har haft två möten med denna inriktning. Diskussionen utgick ifrån 
frågeställningen – Vad är Upsala golfklubb om tio år? I vårt försök att besvara 
frågeställningen var vi befinner oss 2033 delade vi in diskussionen i ett antal 
ämnesområden: medlemmar, elit, sponsorer, samarbetspartners, banor, samhälle, mark, 
byggnader, klubbområde samt ekonomi.  

Upsala golfklubb har under ett antal år undersökt alternativ för att utveckla vår 
golfanläggning och markområdet som vi äger i anslutning till golfbanan. För att ta fram en 
masterplan för Upsala golfklubb ska en projektgrupp tillsättas under 2023 och arbeta 
med att ta fram en kravspecifikation gällande vad klubben förväntar sig av en masterplan. 



       

Analys av Players 1st 

Vid två tillfällen under året skickades en medlemsenkät ut till alla medlemmar. Vi har fått 
779 svar och i den analys som är gjord har vi valt att lyfta följande två frågeställningar: 

1. Vilka aktiviteter önskar du möjlighet att delta i? 

2. Hur kommer det sig att du inte känner dig inkluderad i klubben? 

I verksamhetsplanen för 2023 kommer ”action” på dessa två frågeställningar att vara 
tydliga mål för kommande verksamhetsår. Vi ska aktivt arbeta med att skapa aktiviteter 
för medlemmar att delta i. Det kan vara allt från utökade träningsmöjligheter till fler 
medlemsdagar och event med våra nya krögare. Tillsammans måste vi värna om varandra 
och öka inkluderingen i klubben. 

Tack! 
Slutligen vill styrelsen tacka alla glada trevliga medlemmar, anställda, sponsorer, 
samarbetspartners, funktionärer, ideella och många andra som gjort ett fantastiskt arbete 
under 2022. Tillsammans skapar vi ”en plats för alla - en plats att längta till”. 

I bifogade dokument återges klubbens årsredovisning, revisionsberättelse, 
verksamhetsplan för 2023, respektive kommittéers verksamhetsberättelse för 2022 

Ort och datum 

Uppsala 2023-03-15 

Karin Kraft 
Ordförande  



Verksamhetsberä,else  
UGK bankommi,é 2022 

       
E, händelserikt år 

Efter en mycket kall och besvärlig vår kunde stora banan öppna i mitten av maj. Städdag 
genomfördes 7 maj med hjälp av hålvärdarna.  
Vi har jobbat fram en utvecklingsbar modell för 43-tee.  
Pliktområdena har markerats på alla banor.  
Lilla banan har fått ett lyft med nya tees och några nya greener. 
Diken har rensats. 
Några greener på stora banan har haft svårt att hämta sig efter den kalla våren. Torvning 
och stödsådd har utförts. Det finns träd som skuggar tidigt på morgnarna. Detta kan 
åtgärdas med omsorg. 
Några ruffar har släppts upp. Ska utvärderas. 
Ny bunker på hål 8 har grävts. 
Arborist har kollat trädbeståndet i samarbete med miljökommittén. 
Ny väg på hål 2 har anlagts. 

Förutom tät dialog med banpersonalen har vi haft tre möten under året. 

Ort och datum 

Uppsala 2022-12-12 

Ordförandes namn 
Per Hanser 
Ordförande i bankommittén 



MILJÖKOMMITTEEN UPSALA GK 

VERKSAMHETSBERÄTELSE 2022 

Medlemmar: 
Peter Helander, Leif Paulsson, Einar Brekkan (ordförande, Bo Lundgren och Mats Grinell  
Adjungerad: Fredrik Rosén, 

Sammanträden 
KommiDén har haE 2 sammanträden, 31 mars och 2 maj. 

Verksamhetsberä3else 2022 
Följer verksamhetsplan 

VerksamhetsberäBelse i röD 

Minska klippytor 
I samarbete med BankommiDén.  
Lägga upp planer för blomsterängar/ruffområden 
Undersöka möjligheten Sll bikupor i kombinaSon med frukDräd (pollinering) 

Inför säsongen skall vi Sllsammans med BK och Leif märka ut områden där vi kan dra ner på klippning. 
Krävs 1–2 år innan vi vet vad som är möjligt och vad som fungerar för spelet. 
I samarbete med bankonsulent och arborist se hur bikupor och frukDräd skulle kompleDera vår flora. 
InformaSon Sll medlemmar om miljöåtgärder som påverkar spelet prioriteras (PH, EB) 

I har dragit ner på klippta områden. Trots nya ruffar väldigt lite klagomål från spelare. Svårvärderat 
hur mycket bränsle och arbetsSd vi har sparat. Arbetet fortsäDer och utvärderas löpande. Leif 
”skördat” en del av högruffen för aD på sikt få blomsterängar där det passar och så svingel på andra 
områden. 

Avloppsdammen 9/11 
Vi har eD föreläggande om aD plantera på kanterna. (risk för vite) 

Börja direkt plantera kabeldun och i nästa steg få svärdsliljefrön från Fredrik för aD plantera i 
övergången mellan vaDenyta och slänten. Skall fungera utan påverkan på spelet men vi jobbar 
Sllsammans med BK (LP, FR) 

Åtgärdat enligt ovan. Vi har dessutom eD besvärligt läckage från dammen. Vi får analysera deDa. 
VikSgt aD fontänen fungerar för syresäDning av vaDnet. 

Inventering av trädbestånd 
Dokumentera nuläget 
IdenSfiera problem 
Förslag Sll nyplantering 
”ED ut, eD in” – Förslag Sll styrelsen aD vi har en policy aD ersäDa träd som tas ner – gäller 
spelområden, spelnära områden och träd av esteSsk betydelse. 
Införande av ”trädlogg” – dokumentera vilka och varför vi tar ner träd och hur vi planerar ersäDning. 

Tillsammans med arborist, BK och greenkeeper börjar vi direkt med en inventering. Vi föreslår aD 
styrelsen beslutar aD träd i spelområden, spelnära områden och träd av esteSsk betydelse skall 
normalt ersäDas.  
Greenkeeper redo aD arbeta med en ”trädlogg” som startat nu. 



Fredrik Rosen och greenkeeper fortsäDer siD arbete aD se över vår skog utanför spelområden. Direkt i 
vår markerar Fredrik ytor för gallring och planerar avverkning.  

Vi har inventerat och dokumenterat nuläget. Under deDa arbete har vi haE hjälp av arborist.  

Prioriterat problem är de stora popplarna mellan hål 1 och Qärde green. Enligt arboristen har de 
sannolikt eD antal år kvar men deDa svårbedömt när det gäller popplar. Vi måste under de år vi har 
kvar ersäDa denna trädridå som skyddar _ärde green för bollar från tee 1. Minst 3 träd måste 
planteras nu. I nuläget inte aktuellt aD ta ned popplar. Här har vi också en konflikt där en av 
popplarna skyddar greenen men samSdigt skuggar greenen och försämrar gräsväxt. De träd v 
planterar måste vara av en rejäl dimension vilket innebär en kostnad. Innan vi planterar måste vi 
sannolikt rensa röDer från de andra popplarna vilket förkortar deras livslängd. En grannlaga 
balansgång. 

Popplar på hål 15: Inte eD akut problem men deras avverkning måste planeras. BankommiDén är 
mest inne på en lång bunker mot övningsområdet. 

Tallen bakom green 16 har Leif tagit ner. Skuggade en stor del av greenen från livsvikSg morgonsol. 
Effekten tydlig redan eEer någon månad, För esteSken har vi rensat berget bakom från mossa och 
resultatet är mycket bra. 

Tallarna Sll höger på hål 16 döda. Vi hade planerat aD ta ner kronorna och låta stammarna stå kvar på 
samma säD som vi en gång gjorde med tallen på hål 7. Nu är de tyvärr borta. 

Under deDa arbete väldigt tydligt aD bankommiDé och miljökommiDé måste vara involverade i alla 
beslut som rör träd i eller nära spelområden och även träd av esteSsk betydelse. 

Under rundvandringarna med arborist tror jag många lärde sig mycket. ED av de vikSgaste kanske aD 
vid plantering måste orådet runt stammen vara gräs friD. 

Fredrik Rosén och Leif fortsäDer arbetet med skogsvård utanför spelområden. 

Fågel och vilUnventering 
Gjordes 2011 och 2017. Planeras under 2022 (FR, BL) 

Planeras 2023 

Samarbete med Hågaåns vaBenråd 
NyinsSEat. Man planerar bland annat så kallade fosforsjöar. Kan på sikt utgöra vaDenreservoar för 
banan 

Vi vill diskutera med VaDenrådet och andra markägare om vi skulle kunna utöka fosfordammarna. 
Fredrik tar fram hur deDa skulle kunna se ut. Större fosforsjöar skulle kunna på sikt innebära aD vi 
skulle kunna få ta mer vaDen från ån (MG). 

DeDa fortskrider. Mats Grinell bevakar våra intressen. 

Solpaneler 
MK undersöker och förbereder ärende Sll styrelsen för utbyggnad av solpaneler på anläggningen. 
Målet är aD solenergi täcker 25% av klubbens energibehov 

Arbetet med deDa och offerter startar omedelbart och målet aD MK skall ha eD färdigt förslag Sll 
styrelsen i höst 

Arbetet startade omedelbart på senvintern. Med tanke på sSgande elpriser blir deDa högprioriterat. I 
stället för 15–20 år för aD räkna in investeringen kan vi i dag vara nere på 6-8 år enligt Solvision som 



lämnade offert. Offerten gick Sll styrelsen i maj 2022 och varken miljökommiDén eller Solvision har 
hört något trots påstötningar. DeDa är anmärkningsvärt. 

Undertecknad tog också kontakt med Solartech som Sdigare lämnat på solpaneler Sll klubben. De har 
ändrat inriktning och sysslar bara med solpanelsparker dvs markbaserade stora anläggningar. Vi har 
6–7 hektar mark bakom tee 4 på Lilla banan som de vara intresserade av. EEer utredning kom de fram 
Sll aD ån är eD logisSskt problem för byggandet och aD marken är för blöt. Solartech fortsäDer aD 
undersöka möjligheten aD bygga en anläggning på vår grannes mark på ”räD” sida om ån. 

Elektriska arbetsredskap 
Undersöka och förbereda för styrelsen eD policybeslut där framSda maskiner på klippen skall drivas 
av el 

Med dieselpriser på nästa 20 kr/liter och en förbrukning på 20–25 kubikmeter är det helt klart aD vi 
måste sikta på elektriska arbetsredskap. De finns redan och utbudet ökar lavinartat. Förutom 
miljömässiga fördelar kommer det aD finnas potenSella fördelar med el speciellt om vi kombinerar 
satsningen med egen elprodukSon 

Inte aktuellt under året med några nya maskiner förutom de som redan är beställda. MK jobbar 
vidare på eD principbeslut i klubben aD allSd undersöka möjligheten med eldrivet alternaSv när nya 
arbetsmaskiner skall köpas in. 

Bergtäkten 

Bergtäkten har Sllstånd aD utöka sin verksamhet. DeDa kommer aD förändra vaDenflödet från dem. 
Dem är ansvariga för regelmässig provtagning av det vaDen som rinner under rv 55 och vidare ner 
över Mellanbanan och Sll våra vaDensystem. 

Vi vill ha regelbundna samrådsträffar med Bergtäkten. Vi vill ha insyn i provtagningsresultat. Vi vill 
veta hur vaDenflödet från dem påverkas när de nu får bryta ner på grundvaDennivån. Fredrik Rosens 
far har redan för vår räkning lagt arbete i deDa arbete. 
Vi planerar kontakt direkt och aD vi senast i slutet på sommaren har möten med dem (EB). 

Aktualisera under 2023 



       
       
       
       
       
       

Verksamhetsberä-else TK 2022 

Tävlingskommittén (TK) har under 2022 bestått av Jakob Remon 
(sammankallande), Ann-Sofie Liljekvist, Birgitta Carlsson Fogdegård och Carl-
Magnus Strömberg.  

Under det gångna året så har TK träffats 5 gånger, 3 under vinter och våren och 2 
gånger under hösten och TK har genomfört 5 tävlingar och assisterat vid ett antal 
andra tävlingar som klubbens andra kommittéer har arrangerat eller yttre aktörer 
har lånat banan till, däribland SM för D25 och D50, Lag-SM för herrar och UGFs 
seriespel. 5 tävlingar är mindre än tidigare säsonger men på grund av den extrema 
våren så tog vi ett aktivt beslut att dra ner på antalet tävlingar för att öppna upp 
för medlemmar att få fler möjligheter till att spela.  

KM Match, KM två generationer, KM äkta makar/sambo och Familjepokalen har 
inte legat under TKs paraply men vi har assisterat Tryggve Palmquist i dessa 
tävlingar. 

Tävlingarna har publicerats i GIT, men lite senare än tidigare år, vilket vi har fått 
feedback på från medlemmar.  Tävlingar har kommunicerats ut via klubbens 
digitala nyhetsbrev som går ut ca 1 gång i månaden. 

Jakob Remon 

Sammankallande i Tävlingskommittén  

Uppsala 9/12-2022



  

REGEL- OCH HANDICAPKOMMITTÉN 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 

 
Medlemmar 

Stefan Bergström ordförande 
Einar Brekkan, ledamot 

 

Utbildning 

Regel- och Handicapkommittén har genomfört en regelutbildning under 2022 för seniorerna. 
Ytterligare utbildningar var planerad, men intresset så lågt att den inte va meningsfullt att 
genomföras (1 anmäld). 
 

Handicapjusteringar 

Det nya handicapsystemet WHS verkar ha satt sig. Under året har enbart en handfull önskemål om 
ändrat handicap kommit in. Några av dessa ledde till justeringar. 
 

Utmärkning av banan. 

Ordförande i kommittén har tillsammans men ordförande i bankommittén inspekterat banans 
utmärkning och gjort vissa justeringar. Dessa finn dokumenterad och finns som bilaga. 

 
Lokala regler 

De lokala reglerna är inte justerade sedan 2021.  
 
 

 



Verksamhetsberättelse 
UGK idrottskommitté 2022 

       
Idrottskommitténs år
Idrottskommittén har under året bestått av Therése Larsson (ordförande), Jakob Remon, 
Bosse Holmström, Erika Svedlund, Michael Svedlund, Johan Olsson, Tommy Northun, Mats 
Nyfjäll och Jan-Olof Roos (avgår efter 2022). 

Kommittén sammanträder ca. 6 gånger per år för att diskutera träning, spel, tävling, 
grupper, elitlagen etc. Protokollskrivning genomförs vid varje möte.  

  
Träningsgrupper  
År 2022 har vi haft fem grupper i träning med barn och ungdomar i åldrarna 4-21 år. 
Utöver dessa grupper tillkommer elitlagen där våra bästa spelare på dam- och herrsidan 
ingår. På Upsala GK hade vi under 2022 319 juniormedlemmar och 92 av dessa har varit 
med i träningsverksamheten (ca. 29%). I dessa grupper var det under 2022 23% tjejer och 
77% killar. Vi genomförde träning under 6 veckor på vårr/sommar och 6 veckor på hösten. 
Grupperna tränar mellan 1 till 4 gånger i veckan, beroende på grupptillhörighet.  

Prova-på golf 
Under april så genomfördes en prova-på dag med fokus på tjejer och kvinnor. Vi hade ca. 
45 deltagare och 20 tjejer/kvinnor som ställde upp ideellt som ledare. Syftet var att 
rekrytera kvinnor och tjejer som medlemmar och in i träningsverksamheten. 

Juniorläger  
År 2022 genomfördes påsklovsläger i Skåne under 6 dagar med 17 deltagare. 
Valborgsläger genomfördes på hemmaplan med 15 deltagare. Utöver detta genomfördes 
två sommarläger, ett i juni och ett i augusti, med ca. 25 deltagare. Året avslutades med 
ett höstlovsläger på hemmaplan med 10 deltagare.  

Juniortävlingar på klubben 
UGK Peggen och UGK touren har under året genomförts av engagerade föräldrar och 
ledare. Peggen hade under 2022 10 st omgångar som spelades på Lilla banan på 
måndagar. Touren spelades både på mellanbanan och Stora banan och genomfördes 6 
gånger under 2022. Tävlingarna är viktiga för att få fler spelare att börja tävla under enkla 
former för att sedan kunna fortsätta sitt tävlande i distriktet och senare på de nationella 
juniortourerna.  

Juniortävlingar nationellt  
UGK har ca. 38 st spelare (juniorer) som tävlat utanför klubben, i distriktet och nationellt. 
Vi har 7 flickor och 15 pojkar på den svenska rankinglistan. Under året har vi varit 
representerade på alla nivåer under en stor del av tävlingarna och har t.ex. vinster på 
Teen Tour Future/JMI.  

JSM-klubblag 
UGK ställde under 2022 upp med ett lag i Junior-SM för klubblag. Laget har bestått av 
7-8 spelare med lite olika spelare som spelat under 3 olika omgångar innan de åkte ur 
tävlingen. Därmed tog sig Upsala GK till Sverigefinal även i år.  

Tävling internationellt 
Vi har spelare som för första gången tävlat internationellt och fått möta sig mot det 



Verksamhetsberättelse 
UGK idrottskommitté 2022 

       
motståndet. Utöver de som tävlar nationellt så har vi 7 spelare på college i USA. Ett gäng 
spelare som spelar internationellt på LET Access, Nordic League, Challenge Tour, DP 
World tour, gör landslagsuppdrag och fått spela EM.  

Elitlagen 
Våra elitlag bestod 2022 av spelare som är proffs, som spelar på college och som tävlar 
nationellt. Damerna stod för en otrolig insats och tog sig upp från Divison 1 till Elitserien 
(högsta serien). Herrarna spelade Elitserien på hemmaplan och tog en 7:e plats. Under 
2023 spelar återigen både herrarna och damerna i elitserien.  

SM-medaljer 
Under 2022 har spelare från Upsala GK spelat SM individuellt. Isabelle Johansson tog guld 
under SM-veckan i D25.  

Ledare 
På Upsala GK har vi fantastiska föräldrar och ledare som ställer upp i vår verksamhet för 
att barn och ungdomar ska få fler tillfällen att träna och vara ute på klubben. Under 2022 
har vi ca. 25 ledare som ställt upp i ur och skur. En av våra ledare, Rickard Löfberg, blev 
också utsedd till Årets ledare i distriktet, vilket vi är mycket stolta över.  

Kommunikation 
Kommunikationen mellan tränare/ledare har skötts via Svenska lag. Där har barnen med 
målsmän varit med i de grupper som de ska tillhöra, både träningsgrupper, 
tävlingsgrupper och lägergrupper för att få information om aktiviteterna. På Svenska lag 
har vi även lagt ut nyheter från tävlingar etc. för att fler ska kunna följa hur det går.  

Kommunikation mellan tränare och spelare sköts delvis via Svenska lag men också via 
sociala medier för att anpassa kommunikationen till mottagarna. Vi har också ett 
instagramkonto som sköts av Sportchefen, där information om junior/elit på Upsala GK 
läggs ut.  

Uppsala 16/12 2022 

Therése Larsson 
Ordförande i Idrottskommittén 

 



Verksamhetsberättelse UGK damkommitté 2022 
Damkommittén har bestått av: 

Eva Lundberg, ordförande 

Christina Jägersten, sekreterare 

Ulrika Ehn 

Helena Boström 

Louise Berglund 

Vi har haft 8 möten med förberedande planering inför och under verksamhetsåret 2022. 

Säsongen startade med en välbesökt upptaktsträff den 25/4. 

Golftävlingar- Vi har haft tävlingar varannan torsdag eftermiddag varvat med spel på Stora banan och 
Mellanbanan. Tävlingsuppehåll i juli. Några tävlingar har varit hcp- grundade, några skojtävlingar och 
en ifrån tee 43 

Matchen mot Enköpings damer den 12/6 slutade med förlust för oss, nästa år har vi hemmabana och 
hoppas på att få återta pokalen. 

Tillsammans med UGK, tävlingskommittén och 1,6 miljonersklubben arrangerade vi Hjärtgolfen den 
27 /8.   

Övriga aktiviteter- Vi deltog i Pröva-på-golfen för flickor och damer och har också haft representanter 
vid olika klubbarrangemang. Vi har bjudit in till sällskapsgolf på mellanbanan tävlingsfria torsdagar, 
tyvärr med få deltagare. 

Vi tackar för denna säsong och ser fram emot nästa. 

Eva Lundberg 

Ordförande i Damkommittén UGK 

Uppsala 221225 
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Seniorkommittén har under året bestått av Johan Salén (ordförande), Karin Rudolfsson, 
Lars Blom, Annarita Eriksson, Ola Hartmann, Kristian Sundström, Lena Sandelin och 
Christina Gelin (ledamöter). Christina Gelin har under året även ingått i bankommittén. 
Efter att kommittén de senaste åren ha genomfört ett digitalt upptaktsmöte för 
seniorerna på grund av pandemin, hade vi nu möjlighet att åter fysiskt träffa varandra. 
Årets upptaktsmöte genomfördes den 27/4 på Håmö. 
Under året har seniorkommittén genomfört 6st protokollförda möten. 

Kommi,éns onsdagstävlingar 
Första onsdagstävlingen för året genomfördes den 18 maj, 14 dagar senare än planerat, på 
grund av att isbränna drabbat golfbanorna på Håmö och inget grönt gräs existerade. Tack 
till Leif Paulsson med personal som på kort tid fick fart på växligheten. 
Trots den sena starten genomfördes 8 st deltävlingar i Seniorpoängen och Seniorslaget. 
De 4 bästa resultaten räknades in i slutresultatet (order of merit) i respektive serietävling 
(Seniorpoängen och Seniorslaget). 
Sammanlagt genomfördes 1131 starter och av dessa var ca 20% (222) damer. 
Seniorpoängen 2022 vann Dimitrios Boukaras före Per Arne Gejke och 3: a var Per 
Bergström. Dimitros och Per Arne hade samma slutresultat, samma bästa delresultat och 
särskiljning blev näst bästa resultat. 
Tävlingsledare: Annarita Eriksson och Ola Hartmann 
I Seniorslaget togs segern av Karin Rudolfsson med Sören Quist som 2:a och Kennet 
Söder på bronsplats. 
I samband med deltävling Seniorslaget 6 genomfördes också Klubbmästerskap för damer 
och herrar klass 70 år och äldre. 
Klubbmästare 2022: 
D 60 Karin Nilsson   (genomfördes lördag den 10/9) 
H 60 Matti Säyrä   (genomfördes lördag den 6/8) 
D 70 Annarita Eriksson 
H 70 Christer Sellin 
D 75 inte tillräckligt med deltagare 
H 75 Bo-Arne Karlsson 
H 80 Stig Ekstedt 
Tävlingsledare: Karin Rudolfsson och Lars Blom 
Vid två tillfällen under säsongen genomfördes fyrbollar (partävlingar) och vid dessa var 
26% av deltagarna damer. 

Matchtävlingen Gustafs Skål 
Hela 55 deltagare var det i årets tävling, vilket är nytt rekord. 
Jan Englund mötte Jörgen Boivie i en spännande final som avgjordes på 17:e hålet där Jan 
tog hem segern med 2/1. Ingbritt Östman och Gösta Andersson nådde semifinal i årets 
tävling. 
Tävlingsledare: Kristian Sundström 

KM Pu,ning Seniors 
Håkan Carlsson, Astor Christoffersson och Gunnar Langfors var finalisterna i årets 
mästerskap. Nytt för året att finalen spelades som 9 håls slagtävling. 
Den regerande mästaren Gunnar Langfors höll ordning på nerverna och knep guldet före 
Håkan och med finalveteranen Astor på bronsplats. 
Tävlingsledare: Johan Salén 
The Seniorplayer of the Year 
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”Tävlingen” genomfördes för första gången under 2022 och spelades i Dam- och 
Herrklass. Att under säsongen ha den största procentuella sänkningen av sitt hcp var  
tävlingsmomentet. I Damklassen blev Ulrika Brunell Abrahamsson mästare med Kersti 
Grönlund på 2:a plats och med Karin Rudolfsson som god 3:a. Johan Salén vann 
Herrklassen före Bertil Markgren och bronset togs av Jan Östman. 
Tävlingsledare: Johan Salén 

Stora Seniorslaget 
Tävlingen är ett 3-klubbsarrangemang (Upsala-, Vassunda- och Sigtuna GK) och 
genomfördes med 125 deltagare. Årets finaldag spelades på Vassunda GK  
den 22/7. Lars Blom vann i stor stil, klass D/H 65 och fick mota stående ovationer under 
prisceremonin. 
Sammanhållande för UGK: Lars Blom 

Klubbmatcher 
Hemmamatch mot Avesta gick av stapeln i början på augusti. Efter fjolårsförlusten blev 
det revansch och vi (UGK) vann stort med 14,5 mot 5,5. 10 damer och 10 herrar från 
klubben deltog och Dalahästen är åter i Uppsala. 
Lagledare: Annarita Eriksson  

Seriespel (DM för lag) 
Upsala GK deltog med 14 lag i 7 klasser. Alla lagen spelade i högsta serien div 1. 
Mycket bra resultat uppnåddes även i år. 
Lagen nedan vann sina klasser (5 av 7 klasser) och är därmed DM mästare i lag 2022. 
D 70 lag 1; Annarita Eriksson, Birgitta Carlsson Fogdegård och Maud Lindh  
D 75 lag 2; Maj-Lis Persson, Gunilla Markgren, Solvig Forsberg och Lena Åsenlöf 
H 60 lag 1; Håkan Stark, Martin Söderberg, Matti Säyrä, Michael Karlsson, Olle Zidén och 
Tryggve Palmqvist 
H 70 lag 1; Björn Forsman, Anders Gambe, Olov Nordgren, Per Arne Gejke, Göran Angesten, 
Dan Berglund och Sven Eneman 
H 75 lag 1; Jan Englund, Bo-Arne Karlsson, Leif Kero och Bo Eriksson 
På silverplats kom D75 lag 1, H60 lag 2, H 75 lag 2. 
Stor tack till alla lagledare för fina insatser. 

DM 
Genomfördes på Öregrunds GK i slutet på augusti. 
Distriksmästare 2022 från Upsala GK; 
H 60 Matti Säyrä 
H 70 Per Hanser 
H 80 Rolf Magnertoft (försvarade sin titel från 2021) 
Dessutom tog Bo-Arne Karlsson en pallplats i H 75 då han kom 2:a med samma resultat 
som segraren. 
Grattis till bra prestationer! 

Old Members tävlingar (UGF) 
5 st OM-tävlingar avgjordes under året. Skralt deltagande från Upsala GK:s sida. 
Enda pallplatserna var vid Fyrbollen i Burvik, i mitten av maj, där Dan Berglund och Jan 
Solum kom 3:a i klass A och Rosemarie och Bertil Aspeljung 3:a i klass B. 

Klubbkampen (UGF) 



Verksamhetsberä,else 
UGK seniorkommi,é 2022 

       
Bästa seniorklubb i Uppland 2022 blev återigen Upsala GK trots det dåliga deltagandet i 
OM-tävlingarna. Resultatet blev att UGK fick 198 poäng och på 2:a plats kom Vassunda 
GK med 120 poäng. Detta innebär att Upsala GK får arrangera senioravslutningen i 
Uppland även 2023. 
Kommittén framför ett tack och grattis till alla seniorer som var med och bidrog till 
triumfen. 

Belöningen (UGF) 
Belöningen 2022 gick av stapeln på Sundsta GK i slutet av maj. Karin Rudolfsson och Pelle 
Johansson representerade Upsala GK som ett tack för ett uppskattat arbete inom 
klubbens seniorverksamhet. 

Away From Home 
Organiserade ”utflykter” för klubbens seniorer genomfördes 2022 under namnet Away 
From Home (AFH) Golf och trevligt umgänge under en dag var ”ledstjärnan”. Bro Bålsta, 
Frösåker och Gävle var golfklubbarna som fick besök UGK seniorer. 
Samordnare och ansvarig: Einar Brekkan 

Hemsidan 
Hemsida vars design var ny 2022 har fungerat på ett bra sätt och varit en mycket viktig 
informationskälla för klubbens seniorer. Nyheter, bilder och all övrig seniorverksamhet har 
fortlöpande publicerats. 
Ansvarig: Kristian Sundström 

Sponsorer/Ekonomi 
Kommittén har även under 2022 haft stort stöd av Lindvalls kaffe, restaurangen med 
krögarna Sean och Daniel. Ny sponsor under året var Upsala GK:s golfshop. 
Sponsringen av verksamheten har bidragit till att seniorkommittén kunnat redovisa ett 
överskott på ca 49 500 skr för 2022. Överskottet har kommit Upsala GK till godo. 
Seniorkommitténs ekonomiska sammanställning för 2022, se bilaga 1. 

Övrigt 
Seniorkommittén anordnade även en regelkurs under ledning av Stefan Bergström i 
början av maj. Vidare arrangerade kommittén UGF:s seriespel för H 60 den 21/6 och D 60 
den 9/8. Eftersom Upsala GK segrade i klubbkampen 2021 var kommittén även värdar för 
UGF:s senioravslutning den 13/9. 
Sammanlagt genomfördes 1891 starter under 2022 i tävlingar som arrangerades av Upsala 
GK:s seniorkommitté. 
Säsongsavslutning med tävling och prisutdelning ägde rum den 28/9. 
I december anordnade kommittén även introduktionstillfällen för seniorer i inomhusgolf i 
UGK:s studio (Trackman).   
Avslutningsvis vill undertecknad tacka medlemmarna i seniorkommittén för ett bra 
arbete och stort engagemang under 2022. 

Uppsala 2023-01-15 

Johan Salén 
Ordförande i Seniorkommittén



Vardagsgolfens verksamhetsberä4else för 2022. 

Ledamöter: Gunnel Jägare ordförande, Uno Haglund, Sten Lindgren, Bror-Erik Lundin och Susanna 
Hajdu som kom med senare 2022. 

Vi har under året haF 49 betalande medlemmar och av dessa 28 damer och 21 herrar. 

Vi har haF 4 sammankomster och minnesanteckningar har förts över samtliga möten. Dessutom har 
vi träffats under säsongen för aO kolla upp olika akQviteter. 

På Uppstartsmötet var vi 26 golfare som stannade kvar och år lunch. 

Midsommargolfen var vi 17 golfare som spelade flaggolf 9 hål på mellan banan. Vi startade med 
dricka och godis och avslutade med grillkorv med bröd och öl på terrassen. Vi avslutade året med 
Adventskaffe och 19 golfare kom och deOa är trevlig tradiQon tyvärr gick det inte aO vara i som vi 
kallar ” Röda stugan ” tack vara Jacob fick vi vara i restaurangen. 

Avslutningen spelade vi scramble på lilla banan 9 hål.  

Priser för hela säsongen delades ut och vi firade 90 och 85 åringar med en flaska vin.  

Vi var 30 golfare som avslutade med en god lunch på golfrestaurangen.  

Tyvärr blev det inget utbyte med annan gol_lubb. 

Däremot har vi gästspelat på Enköpings GK, Grönlunds GK och Sparrens GK. 

Vi har spelat shoot-out och scramble på lilla banan, matchspel på mellan banan och eclecQc på stora 
banan. 

Jacob har stöO oss när det dykt upp problem vilket det gjort flertal gånger. EO stort tack. 

VardagskommiOén 

 Gunnel Jägare 
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UPSALA GOLFKLUBB
Org.nr. 817600-5406

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten
Ett avtal finns mellan Upsala Golfklubb (UGK) och Håmö Golf AB (HGAB), ett av klubben helägt aktiebolag, för disposition och 
nyttjande av golfbana och övriga anläggningar. Det åligger bolaget att fullgöra skötsel och underhåll av all den egendom som omfattas
av klubbens upplåtelse enligt de riktlinjer som lämnas av klubben.

UGK har under 2022 gjort en omfattande genomgång av medlemsregistret och avslutat medlemsskap för dem som inte fullgjort sina 
ekonomiska åtaganden gentemot klubb. Medlemsavgiften har under året varit oförändrade.  Antalet betalande medlemmar har minskat
något, 7,2% vilket motsvarar 157 st.

UGK har under året fortsatt amorterat på sin skuld till banken med 940 tkr vilket är samma som föregående år.

UGK arrenderar ut sin anläggning till HGAB och att UGK betalar för sitt utnyttjande av anläggningarna. Avtalet medför en 
förstärkning av resultatet med 2,3 Mnkr.

Omsättningen har under året ökat trots tappet av medlemmar. Ökningen är ca 450 000kr vilket har föranletts främst av uthyrning av 
personal till Håmö Golf AB.

Vintern 2021-22 gick hårt åt våra banor ochdå särskilt greenerna. Den sena kalla medförde att banorna öppnades några veckor senare 
än normalt och Stora banan då till en början i begränsad omffattning.

Företagets säte är Uppsala

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK
2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning 7 701 7 216 6 326 4 637
Resultat efter finansiella poster 1 934 1 588 453 -2 846
Soliditet (%) 24,75 18,92 14,42 12,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande 
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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UPSALA GOLFKLUBB
Org.nr. 817600-5406

RESULTATRÄKNING 2022-01-01 2021-01-01
Not 2022-12-31 2021-12-31

Föreningens intäkter
Nettoomsättning 7 700 924 7 215 574
Övriga rörelseintäkter 71 551 121 487
Summa föreningens intäkter 7 772 475 7 337 061

Föreningens kostnader
Övriga externa kostnader -2 068 844 -2 170 735
Personalkostnader 2 -2 164 198 -1 881 139
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -1 034 945 -1 034 941
Summa föreningens kostnader -5 267 987 -5 086 815

Rörelseresultat 2 504 488 2 250 246

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 599 300
Räntekostnader -571 139 -663 031
Summa finansiella poster -570 540 -662 731

Resultat efter finansiella poster 1 933 948 1 587 515

Resultat före skatt 1 933 948 1 587 515

Årets resultat 1 933 948 1 587 515
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UPSALA GOLFKLUBB
Org.nr. 817600-5406

BALANSRÄKNING 2022-12-31 2021-12-31
Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 3 36 085 350 37 116 295
Maskiner och inventarier 4 4 000 8 000
Summa materiella anläggningstillgångar 36 089 350 37 124 295

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 5 100 000 100 000
Andra långfristiga fordringar 9 777 9 777
Summa finansiella anläggningstillgångar 109 777 109 777

Summa anläggningstillgångar 36 199 127 37 234 072

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 138 056 198 197
Övriga fordringar 24 852 30 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 97 550 60 050
Summa kortfristiga fordringar 260 458 289 172

Kassa och bank
Kassa och bank 156 037 151 489
Summa kassa och bank 156 037 151 489

Summa omsättningstillgångar 416 495 440 661

SUMMA TILLGÅNGAR 36 615 622 37 674 733
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UPSALA GOLFKLUBB
Org.nr. 817600-5406

BALANSRÄKNING 2022-12-31 2021-12-31
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början 7 129 896 5 542 381
Årets resultat 1 933 947 1 587 515

Eget kapital vid räkenskapsårets slut 9 063 843 7 129 896

Långfristiga skulder 6
Övriga skulder till kreditinstitut 21 490 000 22 430 000
Summa långfristiga skulder 21 490 000 22 430 000

Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 240 000 240 000
Leverantörsskulder 175 760 28 967
Skulder till koncernföretag 4 501 016 6 751 064
Övriga skulder 460 629 717 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 684 374 377 151
Summa kortfristiga skulder 6 061 779 8 114 837

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 36 615 622 37 674 733
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UPSALA GOLFKLUBB
Org.nr. 817600-5406

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 
2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
 Tillämpade avskrivningstider:  Antal år

Byggnader och mark 50
Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 3,00 2,75

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 59 935 927 59 935 927
Utgående anskaffningsvärden 59 935 927 59 935 927
Ingående avskrivningar -22 819 632 -21 788 691
Årets avskrivningar -1 030 945 -1 030 941
Utgående avskrivningar -23 850 577 -22 819 632
Redovisat värde 36 085 350 37 116 295

Taxeringsvärden
Mark 3 790 000 3 790 000
Byggnader 385 000 385 000

4 175 000 4 175 000

Not 4 Maskiner och inventarier 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 2 157 052 2 157 052
Utgående anskaffningsvärden 2 157 052 2 157 052
Ingående avskrivningar -2 149 052 -2 145 052
Årets avskrivningar -4 000 -4 000
Utgående avskrivningar -2 153 052 -2 149 052
Redovisat värde 4 000 8 000
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UPSALA GOLFKLUBB
Org.nr. 817600-5406

NOTER

Not 5 Andelar i koncernföretag 2022-12-31 2021-12-31

Företag Antal
/Kapital-

Redovisat Redovisat

Organisationsnummer Säte andel % värde värde
Aktiekapital i Håmö Golf AB 100 100 000 100 000
556553-2222 Uppsala 100,00%

100 000 100 000

Moderföreningen har lämnat villkorat aktieägartillskott till Håmö Golf AB om totalt 10 300 000 kronor.

Not 6 Långfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31

Förfaller senare än 5 år 19 570 000 20 510 000

Övriga noter

Not 7 Ställda säkerheter 2022-12-31 2021-12-31

Fastighetsinteckningar 26 000 000 26 000 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Moderföreningen har utfäst en kapitaltäckningsgaranti där de förbinder sig att svara för att det egna kapitalet i
Håmö Golf AB vid varje tillfälle uppgår till det registrerade aktiekapitalet.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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UPSALA GOLFKLUBB
Org.nr. 817600-5406

NOTER

Uppsala 

Karin Kraft Stefan Bergström
Ordförande

Yvonne Andersson Anders Kylesten Jens Andreasen

Magni Sigurdsson Isabelle Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats den                     .

Michael Palm
Auktoriserad revisor
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Håmö Golf AB
Org.nr. 556553-2222

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver och förvaltar golfbaneanläggningen på Håmö Gård med en 18-hålsbana samt
två 9-håls banor.

Bolaget har under året utfört tjänster åt Upsala Golfklubb.

Uppgift om moderföretag
Bolaget är helägt dotterbolag till Upsala Golfklubb, orgnr 817600-5406 med säte i Uppsala. 
Föreningen har ställt ut en kapitaltäckningsgaranti där de förbinder sig att svara för att det egna kapitalet vid varje tillfälle
uppgår till det registrerade aktiekapitalet.

Bolaget har under 2022 höjt spelavgifterna med 3,9%. Intäkterna för bolaget har ökat med 800 tkr. I ökningen ingår intäkter från 
försäljningen i shopen, motsvarande 1 813 tkr. 

Företagets säte är Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Antalet registrerade ronder på Stora banan minskade under året med 29%, och intäkterna för greenfee minskade med 23%. De två 
huvudsakliga orsakerna är, dels allmänt minskade möjligheter att spela golf på vardagar efter Covid-19 och dels den kalla och sena 
våren.

Tävlingsverksamheten bedrevs normalt under 2022.

Bolaget tog över shopen hösten 2021 efter säsongens slut efter att tidigare ha arrenderat ut den verksamhetsgrenen.
Bolaget redovisar nu första helåret i egen drift.  Omsättningen var 1,8 mkr och med ett resultat på ca 10 tkr.
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Håmö Golf AB
Org.nr. 556553-2222

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK
2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning 17 414 16 419 15 440 15 612
Resultat efter finansiella poster 26 1 000 1 980 870
Soliditet (%) 84,45 84,55 50,27 48,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital
Reserv- Fritt eget

Aktiekapital fond kapital
Belopp vid årets ingång 100 000 8 150 11 519 133
Årets resultat 15 774
Belopp vid årets utgång 100 000 8 150 11 534 907

2022-12-31 2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till: 10 300 000 10 300 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat 11 519 134
Årets resultat 15 774

11 534 908
Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning 11 534 908

11 534 908

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande 
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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Håmö Golf AB
Org.nr. 556553-2222

RESULTATRÄKNING 2022-01-01 2021-01-01
Not 2022-12-31 2021-12-31

Rörelseintäkter
Nettoomsättning 17 414 132 16 418 975
Aktiverat arbete för egen räkning 9 281 0
Övriga rörelseintäkter 519 473 652 700
Summa rörelseintäkter 17 942 886 17 071 675

Rörelsekostnader
Handelsvaror -959 479 -102 603
Övriga externa kostnader -12 334 265 -11 765 637
Personalkostnader 2 -4 039 320 -3 678 803
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -581 296 -520 502
Summa rörelsekostnader -17 914 360 -16 067 545

Rörelseresultat 28 526 1 004 130

Finansiella poster
Räntekostnader -2 584 -3 945
Summa finansiella poster -2 584 -3 945

Resultat efter finansiella poster 25 942 1 000 185

Bokslutsdispositioner
Förändring av periodiseringsfonder 0 -250 000
Summa bokslutsdispositioner 0 -250 000

Resultat före skatt 25 942 750 185

Skatter
Skatt på årets resultat -10 168 -156 605

Årets resultat 15 774 593 580
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Håmö Golf AB
Org.nr. 556553-2222

BALANSRÄKNING 2022-12-31 2021-12-31
Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Maskiner och inventarier 3 1 569 658 973 208
Inventarier, verktyg och installationer 4 215 232 268 862
Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 2 060 920 2 196 617
Summa materiella anläggningstillgångar 3 845 810 3 438 687

Summa anläggningstillgångar 3 845 810 3 438 687

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Råvaror och förnödenheter 1 091 360 152 061
Summa varulager 1 091 360 152 061

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 175 556 109 359
Fordringar hos koncernföretag 4 501 016 6 751 064
Övriga fordringar 828 125 1 006 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 227 353 271 911
Summa kortfristiga fordringar 5 732 050 8 138 914

Kassa och bank
Kassa och bank 3 351 575 2 255 580
Summa kassa och bank 3 351 575 2 255 580

Summa omsättningstillgångar 10 174 985 10 546 555

SUMMA TILLGÅNGAR 14 020 795 13 985 242
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Håmö Golf AB
Org.nr. 556553-2222

BALANSRÄKNING 2022-12-31 2021-12-31
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 100 000 100 000
Reservfond 8 150 8 150
Summa bundet eget kapital 108 150 108 150

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 11 519 134 10 925 553
Årets resultat 15 774 593 580
Summa fritt eget kapital 11 534 908 11 519 133

Summa eget kapital 11 643 058 11 627 283

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder 250 000 250 000
Summa obeskattade reserver 250 000 250 000

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder 100 210 52 329
Leverantörsskulder 597 674 709 342
Skatteskulder 0 293 138
Övriga skulder 117 473 162 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 312 380 890 309
Summa kortfristiga skulder 2 127 737 2 107 959

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 020 795 13 985 242
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Håmö Golf AB
Org.nr. 556553-2222

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 
2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
 Tillämpade avskrivningstider:  Antal år

Byggnader och mark
Maskiner och andra tekniska anläggningar 10
Inventarier, verktyg och installationer 5
Förbättringsutgifter på annans fastighet 20

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 8,00 7,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 3 197 493 2 719 264
Inköp 917 400 478 229
Försäljningar/utrangeringar -60 000 0
Utgående anskaffningsvärden 4 054 893 3 197 493
Ingående avskrivningar -2 224 285 -1 949 926
Återförda avskrivningar på 
försäljningar/utrangeringar 60 000 0
Årets avskrivningar -322 649 -274 359
Utgående avskrivningar -2 485 235 -2 224 285
Redovisat värde 1 569 658 973 208

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 552 230 288 203
Inköp 71 019 264 027
Utgående anskaffningsvärden 623 249 552 230
Ingående avskrivningar -283 368 -172 922
Årets avskrivningar -124 650 -110 446
Utgående avskrivningar -408 017 -283 368
Redovisat värde 215 232 268 862
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Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 2 713 952 2 286 456
Inköp 0 427 496
Utgående anskaffningsvärden 2 713 952 2 713 952
Ingående avskrivningar -517 335 -381 638
Årets avskrivningar -135 697 -135 697
Utgående avskrivningar -653 032 -517 335
Redovisat värde 2 060 920 2 196 617

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala 

Karin Kraft Yvonne Andersson
Ordförande

Magni Sigurdsson Anders Kylesten Stefan Bergström

Isabelle Johansson Jens Andreasen

Min revisionsberättelse har lämnats den                     .

Michael Palm
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse 
Till föreningsstämman i Uppsala Golfklubb 

Org.nr. 817600 - 5406 
 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Uppsala 
Golfklubb för år 2022. 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av Uppsala Golfklubbs finansiella ställning per 
den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat för året 
enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens övriga delar. 

Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden  

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt 
dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Jag är oberoende i förhållande till Uppsala Golfklubb enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.  

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna 
kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla 
verksamheten. 

Revisorns ansvar 

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund 
av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för 
att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll. 
• skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 
• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar. 
• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att 
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte 
längre kan fortsätta verksamheten. 
• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och 
om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna 
och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 



     

2 (2) 
 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna 
kontrollen som jag identifierat.    

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 

Uttalanden 

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning för Uppsala Golfklubb för år 2022 
samt av förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst 
eller förlust. 

Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Jag är oberoende i förhållande till Uppsala Golfklubb enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.  

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna 
kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen 
av föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att 
tillse att föreningens organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter 
i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.  

Revisorns ansvar 

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
föreningen, eller 
• på något annat sätt handlat i strid med lagen om ekonomiska 
föreningar, årsredovisningslagen eller stadgarna. 

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
föreningens vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, 
är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är 
förenligt med lagen om ekonomiska föreningar. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett 
förslag till dispositioner av föreningens vinst eller förlust inte är 
förenligt med lagen om ekonomiska föreningar. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder jag professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst 
eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 
min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på 
sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för föreningens situation. Jag går igenom och prövar 
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 
förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. 

Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har jag 
granskat om förslaget är förenligt med lagen om ekonomiska 
föreningar.  

 

 
Uppsala, enligt datum som framgår av elektronisk signering. 
 
 
 
 
Michael Palm 
Auktoriserad revisor 
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Revisionsberättelse 
Till bolagsstämman i Håmö Golf AB 

Org.nr. 556553 - 2222 

 
Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Håmö Golf AB 
för år 2022. 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av Håmö Golf ABs finansiella ställning per den 31 
december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt års-
redovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsre-
dovisningens övriga delar. 

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden  

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Au-
diting (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är 
oberoende i förhållande till Håmö Golf AB enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.  

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprät-
tas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer 
är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehål-
ler några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegent-
ligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för be-
dömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Den 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagan-
det om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten. 

Revisorns ansvar 

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida års-
redovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktig-
heter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rim-
lig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 

finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som använ-
dare fattar med grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt om-
döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela re-
visionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktig-
heter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland an-
nat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräck-
liga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalan-
den. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd 
av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som be-
ror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig informat-
ion eller åsidosättande av intern kontroll. 
• skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kon-
troll som har betydelse för min revision för att utforma gransk-
ningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, 
men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrol-
len. 
• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen 
och tillhörande upplysningar. 
• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovis-
ningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade re-
visionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhets-
faktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verk-
samheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osä-
kerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksam-
heten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, 
modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser base-
ras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revis-
ionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden 
göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten. 
• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och 
om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna 
och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens plane-
rade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste 
också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
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däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 
som jag identifierat. 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra för-
fattningar 

Uttalanden 

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en re-
vision av styrelsens förvaltning för Håmö Golf AB för år 2022 samt 
av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller för-
lust. 

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt försla-
get i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter an-
svarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt an-
svar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Jag är oberoende i förhållande till Håmö Golf AB enligt god revi-
sorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner be-
träffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning inne-
fattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är för-
svarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, om-
fattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlö-
pande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bo-
lagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvalt-
ningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontroll-
eras på ett betryggande sätt.  

Revisorns ansvar 

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försum-
melse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 
• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, års-
redovisningslagen eller bolagsordningen. 

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bo-
lagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-
leda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dis-
positioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktie-
bolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använ-
der jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen 
och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grun-
dar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella be-
dömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och för-
hållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. 
Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vid-
tagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt 
uttalande om ansvarsfrihet. 

Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till disposit-
ioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om 
förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

  
Uppsala, enligt datum som framgår av elektronisk signering. 
 
 
 
 
Michael  Palm 
Auktoriserad revisor 
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Verksamhetsplan 2023 - 2026 

 

En plats för alla, en plats a7 längta :ll 

 



Inledning 

Upsala golfklubb är en medlemsklubb med ungefär 2000 aktiva och 300 passiva 
medlemmar. Verksamheten bedrivs genom en 18 hålsbana, en 9 hålsbana och en 
korthålsbana med 9 hål. Ett övningsområde ger möjlighet till bra träning. Inomhusträning 
bedrivs i en studio som är utrustad med Trackman.                                                                                          

Upsala golfklubb ligger i ett naturskönt område där restaurangen blir en del av golfbanans 
helhetsupplevelse tillsammans med en bana som år efter år är i toppskick och utmanar 
golfare på alla nivåer. Hållbarhets- och miljöarbete kommer att vara i fokus framöver. Alla 
beslut och förslag ska beakta hållbarhetsaspekter och miljöansvar. Upsala golfklubb ska 
verka för att klubbens resurser fördelas jämnt mellan pojkar, flickor, män och kvinnor och 
att beslut tas med hänsyn till Golfförbundets jämställdhetsvision 50/50. 

Verksamhetsplanens funk:on 

Styrelsen för Upsala golfklubb har till uppgift att ansvara för klubbens angelägenheter och 
verka för klubbens framåtskridande samt tillvarata medlemmarnas intressen. Som en av 
de viktigaste uppgifterna har styrelsen att säkra verkställande under året genom att 
planera och fördela arbete i enlighet med den budget som fastställs av årsmötet. 

Verksamhetsplanen är det verktyg som samlat beskriver både den långsiktiga 
inriktningen som klubben ska styras mot och de kortsiktiga aktiviteter som ska 
genomföras nästkommande år för att nå uppsatta mål. 

Styrelsens övergripande inriktning för klubben 

1. Upsala golfklubb ska vara en plats där medlemmar och gäster i alla åldrar är 
välkomna och trivs, känner glädje, gemenskap och utvecklas i sitt golfspel. Medlem 
och gäst ska vara i fokus 2023 och framåt 

2. Upsala golfklubb ska erbjuda spel för alla kategorier av golfare på välskötta och 
varierande banor som tillgodoser både tränings- och tävlingskrav.                                                               

3. Upsala golfklubb ska utveckla sina anläggningar med nya kompletterande 
verksamheter som stödjer helhetsupplevelsen med golf, hälsa och inspiration och 
gör klubben till ett attraktivt turistmål. 

4. Upsala golfklubb ska utveckla sitt arbete med samarbetspartner och sponsorer för 
att klubben ska bli en naturlig mötesplats för företag i Uppsala. 

5. Upsala Golfklubb ska vara en föregångsklubb i Uppland när det gäller hållbar 
utveckling. Upsala golfklubb ska värna och vårda den miljö som klubben tar i 
anspråk och måna om och utveckla de människor som är medlemmar i klubben. 
Genom att alltid ha helhetslösningar i fokus så skapas också en uthållig ekonomi 
som klarar både den årliga driften och kommande investeringar. 



Kommi7éer 

Upsala GK har aktiva medlemmar som i kommittéform driver verksamheter med särskild 
inriktning och bidrar till klubbens utveckling på ett omfattande och värdefullt sätt. 
Respektive kommitté får styrning och stöd från klubbchef och kansli. 

Medlemskommi7én (MK)

För många medlemmar är golf inte bara friskvård och sällskapspel utan också en arena 
för att umgås med andra människor. Medlemskommittén på Upsala golfklubb samordnar, 
tillsammans med klubbchef och tränare, olika medlemsaktiviteter för att behålla 
medlemmar och rekrytera nya medlemmar. Medlemskommittén arbetar löpande för att 
främja ett bra klubbliv som gör att medlemmar trivs och stannar som medlemmar på 
klubben. I medlemskommittén ingår Club 22, som är vår organisation för rekrytering och 
organisation av idéellt arbete.                                                       

Under en normal säsong arbetar medlemskommittén bland annat, som ansvariga eller 
delaktiga med: 

• medlemsdagar för att bygga gemenskap inom klubben 

• välkomstaktiviteter och fadderaktiviteter 

• att ordna aktiviteter i samråd med senior-, dam- och idrottskommittén. 

På Upsala golfklubb ska medlemskommittén tillgodose medlemmarnas intresse och 
aktivt framföra synpunkter till klubbchef för att upprätthålla en positiv klubbkänsla.                                                                                                                                               

Bankommi7én (BK) 
Bankommittén arbetar för att erbjuda medlemmar och gäster på Upsala golfklubb tre 
banor som ger variation och maximal njutning av golfspelet. Stora banan ska vara den 
bästa banan i Mellansverige och Uppland. 

Under en normal säsong arbetar bankommittén bland annat, som ansvariga eller 
delaktiga med: 

• att tillsätta hålvärdar 

• att banan är tydligt och korrekt markerad enligt gällande regler vilket utförs i 
samråd med tävlingskommittén 

• att dentifiera förbättringsområden när det gäller banorna 

• att identifiera förbättringsområden gällande miljö/hållbarhetsfrågor. 

På Upsala goflklubb ska bankommittén tillgodose medlemmarnas intresse och aktivt 
framföra synpunkter till klubbchef eller banchef för att upprätthålla en positiv 
spelupplevelse.                                             



Fas:ghetskommi7én (FK) 
Fastighetskommitén stöttar klubbchef och tar fram förslag på förbättringsåtgärder för 
Upsala golfklubbs byggnader.                           

Under en normal säsong arbetar fastighetskommittén bland annat, som ansvariga eller 
delaktiga med 

• att sammanställa en underhållsplan för Upsala golfklubbs byggnader 

• att årligen uppdatera underhållsplanen 

Sponsorkommi7én (SPK) 
Sponsorkommitén stöttar klubbchef i arbetet med att knyta kontakter med nya 
sponsorer till Upsala golfklubb och med medlemmar i Business club.                             

Under en normal säsong arbetar Sponsorkommittén bland annat, som ansvariga eller 
delaktiga med: 

• att knyta kontakter och arbeta aktivt för att fler företag blir sponsorer eller 
samarbetspartners till Upsala golfklubb 

• att tillsammans med klubbchef ta fram aktiviteter för Upsala golfklubbs sponsorer 
och samarbetspartners 

• att anordna aktiviteter för sponsorer och samarbetspartners 

Idro7skommi7én (IK) 
Idrottskommittén har som målsättning att alla som vill träna golf ska få göra det med hög 
kvalitet. Juniorverksamheten på Upsala golfklubb är Upplands största med en bred 
verksamhet där de som vill satsa extra på golfen som sin huvudidrott ges möjlighet. 
Idrottskommittén stöttar våra juniorer hela vägen ut på de stora tourerna. 

Bland aktiviteterna finns:  

• Golfskoj för de yngsta 

• Juniorträning för alla 

• Golfläger sommartid 

• UGK Team för de som vill satsa på golfen 

• A-lags verksamhet för tävlingsspelare  

Seniorkommi7én 55+ (SK) 
Seniorkommittén planerar och genomför aktiviteter för alla intresserade seniorer på 
Upsala golfklubb. Seniorkommitténs insatser skapar både värde och gemenskap för 



seniorerna och för klubben som helhet. Upsala golfklubb strävar efter att vara en klubb 
med aktiva medlemmar oavsett ålder. 

Under en normal säsong arbetar Seniorkommittén bland annat, som ansvariga eller 
delaktiga med: 

• Onsdagstävlingar 

• Seriespel 

• KM, DM & SM 

• Organiserade utflykter för spel på andra golfbanor 

Damkommi7én (DK) 
Damkommittén planerar och genomför aktiviteter för alla intresserade damer på Upsala 
golfklubb. Damkommitténs insatser skapar både värde och gemenskap för damerna och 
klubben som helhet. Upsala golfklubb strävar efter att vara en klubb med aktiva 
medlemmar oavsett ålder.  

Under en normal säsong arbetar Damkommittén bland annat, som ansvariga eller 
delaktiga med: 

• Vårupptakt 

• Seriespel 

• Torsdags golf  

• KM, Dm & SM 

Tävlingskommi7én (TK) 
För många medlemmar är golf inte bara friskvård och sällskapsspel utan också en arena 
för att tävla antingen individuellt eller i lag. Tävlingskommittén på Upsala golfklubb 
arrangerar och genomför tävlingar på klubbnivå med olika inriktningar. Tävlingskommittén 
arbetar löpande med att utveckla och anpassa tävlingskoncepten för att uppnå större 
variation gällande deltagare.                                                         

Under en normal säsong arbetar tävlingskommittén bland annat, som ansvariga eller 
delaktiga med: 

• lag/scrambletävlingar                                                                                                                                                  
• KM, i samverkan med klubben                                                                                                                                      
• förbundstävlingar och nationella tävlingar 

Tävlingar är en viktig och naturlig del av en golfklubbs verksamhet. På Upsala golfklubb 
ska Tävlingskommittén tillgodose medlemmarnas intresse att tävla på klubbnivå. 



VERKSAMHETSPLAN 2023 
Medlems och gästservice 
Det första intrycket våra medlemmar och gäster får av Upsala golfklubb är servicegraden 
hos klubbchef, kansliet, informationstillgången och självservicefunktionaliteten på 
webben. En klubb med många medlemmar och gäster måste möta alla på ett 
professionellt sätt. Upsala golfklubb ska aktivt arbeta med att öka ambassadörspoängen 
från medlemsundersökningen i Players 1. 

Styrelsens inriktning för medlemsservicen är att utveckla den fysiska servicen som möter 
medlemmar och gäster året runt. Uppsalas digitala kanaler ska utvecklas så att rätt                                                                                  
information och verktyg är lättillgängliga via olika enheter.  

Utmaningen de närmaste tre åren är att säkerställa informationsflödet till medlemmarna 
så att alla känner sig delaktiga och har underlag för egna beslut och eget ansvarstagande.   

Upsala golfklubb ska arbeta för att öka antalet medlemmar, sänka snittålder och 
snitthandicap.                 

Med hänvisning till klubbens långsiktiga inriktning samt                                                                      
utmaningarna de närmaste åren så planeras följande aktiviteter: 

• Anordna medlemsaktiviteter mot olika målgrupper enligt uppsatta mål 

• Använda befintliga system som stärker vår servicegrad och återkoppling till 
medlemmar och gäster 

• I syfte att öka nöjdsamheten med vår helhet utvecklas vårt koncept med 
restaurangen som ska öka upplevelsen för våra medlemmar och gäster 

• Anordna aktiviteter för medlemmar utanför golfsäsongen 

• Öka antalet medlemmar på tävlingar 

Verksamhetsmål 2023 — medlem och gäst 

Ak:vitet UUall 2022 Mål 2023

Öka antalet ak:va medlemmar (junior-senior) 1990 2190

Sänka sni7ålder 54 år < 54 år

Öka ambassadörpoäng i Players 1 58 62

Öka antalet medlemsak:viteter 2 4

Öka antalet medlemmar på tävlingar 841  +10%

Öka antalet greenfeegäster 3 460 4 000

Players 1st för gäst - Start i år

Introduk:onsprogram för ny medlem (fadder) - Start i år

Öka antalet informa:onsbrev 4 8

Upsala GK i sociala medier Sporadiskt Varje dag



Banorna - Stora, Mellan och Lilla 
Upsala golfklubbs banor är den främsta tillgången och kärnan i verksamheten. Det är våra 
banors utformning, variation och kvalitet som i slutändan definierar klubben.  

Styrelsens inriktning för banorna är att Upsala golfklubb över tid ska ha samma klass på 
Mellan banan som Stora banan. Vår stora bana ska återfinnas högt upp av rankade banor i 
Sverige. 

Utmaningen de närmaste tre åren är att minska användningen av kemikalier i banskötseln, 
säkerställa en kostnadseffektiv samt genomföra förändringar som snabbar upp spelet 
och ökar respektive banas profilering och kvalitet.  

Med hänvisning till klubbens långsiktiga inriktning samt                                                                         
utmaningarna de närmaste åren så planeras följande aktiviteter:                                                     

• Bankommittén ser över och reviderar utvecklingsplanerna för                                                                       
banorna kontinuerligt varje år utifrån de aktuella ekonomiska                                                                
förutsättningarna. 

• Säkerställa att kvalitet på greenytorna prioriteras 

• Optimera personal, maskiner och utrustning både ekonomist och miljömässigt. 

• Säkerställa att rätt kompetens finns i personalgruppen genom utbildning av 
befintlig personal 

• Strategiskt tänk gällande ruffarnas utformning och klippning så att det underlättar 
och snabbar upp spelet. 

• Fortsätta arbetet och planera för Tee 42 på Stora banan och Mellanbanan                                                                                                                                                                    

Verksamhetsmål 2023 Stora, Mellan & Lilla banan 

Ak:vitet UUall 2022 Mål 2023

Masterplan för anläggning och bana - Påbörjas

Utveckling av Tee 42 Påbörjat Fortsä7

Öka antalet spelade rundor på Mellanbanan 10 000 
es:mat

> 10 000

Öka antalet spelade rundor på Lilla banan - Start i år

Medlemmars bedömning av banornas kvalitet i Players 1st 86 91

Medlemmarnas bedömning av kvaliteten på greener i Players 1st 70 84



Träningsområde en del av banan 
En viktig del av Upsala golfklubbs totala erbjudande är att det finns moderna, varierade 
och tillgängliga träningsområden  

Styrelsens inriktning för träningsområdena är att erbjuda träningsmöjligheter året runt på 
Upsala golfklubb. Under 2023 är chipområdet i anslutning till rangen prioriterat för att 
möjliggöra bättre träningsmöjligheter för närspel. På Upsala golfklubb ska 
träningsområdena klara ett ökat antal aktiva medlemmar i olika åldrar som tränar 
samtidigt. 

Styrelsen mål är att öka antalet medlemmar vilket kräver en god planering av 
övningsområden för att kunna utveckla möjligheter till mer träning. 

Med hänvisning till klubbens långsiktiga inriktning samt utmaningarna de närmaste åren 
så planeras följande aktiviteter: 

• Mer attraktivt närspelsområde (Arbetet påbörjat)                                                                                                                       

Verksamhetsmål 2023 träningsområde (en del av banan) 

Pro/Tränare 
En stor golfklubb som Upsala är rustad med möjligheter till personliga lektioner och 
utbildning, eller undervisning i grupp, med någon av klubbens PRO för att vidareutveckla 
spelet eller komma tillrätta med problem i svingen. Dessutom finns en utrustad studio för 
djupare analyser där man både kan videofilmas och i detalj få information om svingen.  

Styrelsens inriktning för PRO-verksamheten är att främja bättre spel av klubbens 
medlemmar och öka kompetensen i både spel, regler och golfvett. För att nå målen 
behöver fler av klubbens medlemmar träffa våra tränare.  

Utmaningen de närmaste tre åren är att öka beläggningsgraden på klubbens tränare, som 
ska ökas med 25% (inkluderat vinterhalvår). 

Med hänvisning till klubbens långsiktiga inriktning samt utmaningarna de närmaste åren 
planeras följande aktiviteter: 

• Erbjuda uppföljningsdagar för medlemmar som tagit grönt kort de senaste 3 åren 

• Satsning på att utveckla våra medlemmars golfspel 

• Regelutbildning skall genomföras för kommittéer och medlemmar 

• Vara delaktiga i att utveckla golfspelet på drivingrange och övningsområden 

• Riktade aktiviteter till de som inte är så aktiva i sitt golfande 

Ak:vitet UUall 2022 Mål 2023

Översiktsplan utveckling närspelsområde Framtagen Ombyggnad påbörjas



• Bibehålla resurser till vår junior/elitträning för att säkerställa kvalitén för att 
säkerställa god återväxt. 

                                                                                                                                                                              
Verksamhetsmål 2023 pro/tränare 

Ekonomi  

Den största delen av klubbens intäkter är medlemsavgifter och spelavgifter. Styrelsens 
inriktning för Ekonomi är arbeta med att öka intäkter och att ha kostnadskontroll. 
Utmaningen de närmaste tre åren är att öka intäkterna och balansera kostnaderna för att 
bibehålla en bra amorteringstakt samt att på sikt kunna göra investeringar som främjar 
ett gott klubbliv.  

Med hänvisning till klubbens långsiktiga inriktning samt utmaningarna de närmaste åren 
så planeras följande aktiviteter: 

• Ta fram en Affärsplan för klubben 

• Fastställ en Investeringsplan (långsiktig) 

Verksamhetsmål 2023 ekonomi 

Ak:vitet UUall 2022 Mål 2023

Uppföljningsdagar för medlemmar som tagit grönt kort de senaste 3 åren - Start i år

Sänka sni7handicap 21,6 20,6

Anordna träningsgrupper för de som blivit medlemmar de senaste tre 
åren (2020 – 2022)

- Start i år

Öka antalet deltagare i träningsgrupper under vinterhalvåret 35 >35

Utveckla samarbete med Indoor Golf Påbörjat Fortsä7

Ak:vitet UUall 2022 Mål 2023

Masterplan - Påbörjas

Affärsplan - Påbörjas

Investeringsplan långsik:g Påbörjad Färdigställd

Amortering 940 000 kr 940 000

Öka antalet ak:va medlemmar 1 990 2 190

Omsä7ning +10%

Översko7 10 % 10 %



Shop 

På Upsala golfklubb säljs utrustning, förbrukningsvaror och kläder. I Shopen erbjuds också 
profilprodukter med Upsala golfklubbs logga på.  

Styrelsens inriktning för Shopen är att fortsätta erbjuda utrustning, förbrukningsvaror och 
kläder. Shopen ska specialisera sig på förbrukningsvaror och profilprodukter. Shopen ska 
också erbjuda hög nivå av custom fitting. 

Utmaningen de närmaste tre åren är att få fler av medlemmarna att investera i nya 
klubbor som är anpassade till deras förmåga och spelstil (custom fitting). Lektioner med 
custom fitting är en viktig del i en golfspelares utveckling. 

Med hänvisning till klubbens långsiktiga inriktning samt utmaningarna de närmaste åren 
planeras följande:  

• Shopen vid Upsala golfklubb ska vara medlemmars förstaval vid inköp av 
golfprodukter                                                                          

• Hålla hög servicenivå till medlemmar och gäster 

• Ha väl genomarbetade rutiner 

• Sälja och ha rätt produkter 

• Custom fitting 

• Ökad effektivitet                                                                                                                                                         

Verksamhetsmål 2023 shop 

Business Club – Sponsorer  

Upsala golfklubb ska erbjuda företag i Uppsala möjlighet till en aktiv mötesplats och 
nätverkande i en naturskön miljö. Utrymme ska ges för golfspel i olika former och 
möjlighet ska finnas att utveckla sitt golfspel och att utöka kontaktnätet med andra 
företagare inom Uppsala med omnejd.  

Styrelsens inriktning är att medlemmar i Business Club och sponsorer ska ges möjlighet 
att utveckla sitt golfspel och sitt kontaktnät.  

Utmaningen de närmaste tre åren är att löpande öka såväl produktutbudet som 
kännedomen om Upsala golfklubbs olika erbjudanden för Business Club och sponsorer. 

Ak:vitet UUall 2022 Mål 2023

Ökad omsä7ning i shop 1 800 000 kr 2 000 000 kr

Öka andelen sålda ar:klar/kund - 1 ar:kel mer per köp

Custom fikng genomförda 30 st > 30 st

Servicenivå i shop/recep:on enligt Players 1st 79 85



Investeringar i anläggningarna ska bland annat finansieras genom ett ökat antal 
sponsorer. 

Med hänvisning till klubbens långsiktiga inriktning samt utmaningarna de närmaste åren 
planeras följande: 

• Marknadsföra Upsala golfklubb på ett attraktivt sätt för att attrahera fler 
sponsorer och  medlemmar i vår Business Club 

• Kunna vara ett naturligt val som konferensanläggning för styrelse och 
ledningsgrupper 

• Kvalitetssäkra konferensprodukten och skapa andra mervärden än som förväntats 

• Utveckla affärsplanen för event 

• Event skall finnas med som tydligt koncept i klubbens utbud 

• Ordentlig kostnads- och intäktskalkyl på varje event samt efterkalkyl 

Verksamhetsmål Business Club/Sponsorer 

Restaurang 

På Upsala golfklubb drivs restaurangen av en extern entreprenör. Restaurangen är en av 
byggstenarna i Upsala golfklubb  

Styrelsens inriktning är att utveckla anläggningen på Upsala golfklubb med 
kompletterande verksamheter som stödjer såväl natur som friskvårdsprofilen som 
genererar större flöden till både banor, tränare och restaurang. 

Utmaningen de närmaste åren är att med det geografiskt utmanande läge som Upsala 
golfklubb erbjuder arbeta aktivt för att restaurangen på golfklubben skall bli ”top of mind” 
för invånare i Uppsala med omnejd. 

Med hänvisning till klubbens långsiktiga inriktning samt utmaningarna de närmaste åren 
planeras följande:  

• Hitta nya kunder och partners som gynnar restaurangen 

• Följa den förbättringsplan för kök som är upprättad av Fastighetskommittén 

• Skapa efterfrågan för ökad beläggning på golfpaket under vardagar 

• Jobba mer aktivt med att synas i Uppsala och skapa rätt marknadsföring 

• Fortsätta utveckla ett gott rykte via gott kundbemötande och bra kvalitet 

• Anordna temakvällar, fester och gästspel i restaurangen på Upsala golfklubb 

Ak:viteter UUall 2022 Mål 2023

Bibehålla antalet medlemmar i Business Club/Sponsorer 106 106



Verksamhetsmål 2023 restaurang

Ak:vitet UUall 2022 Mål 2023

Restaurangen lever upp :ll mina förväntningar i Players 1st 64 74
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Vision Upsala gol:lubb  
”En plats för alla, en plats att längta till”  

Ledamöter: Per Hanser (Ordf), Gunnar Langfors, Leif Paulsson, Carl-Magnus Strömberg, 

Christina Gelin, Ulla Rodin, Peter Helander. (Anton Karlsson ibland). Kjell Mohlin var med i 
början. 

Allmänt:  

Vi arbetar för att erbjuda medlemmar och gäster på Upsala GK tre banor som ger 
variation och maximal njutning av golfspelet. Vi lyssnar på åsikter från alla kategorier av 
spelare. Vi strävar efter att alla förslag ska genomsyras ur ett 50/50-perspektiv. Vi ska 
också ta hänsyn till miljön vid de förbättringar som görs. Vi ska ha en tät dialog med 
banarbetarna och med klubbchefen. Önskvärt att klubben informerar om arbeten på 
banan. 

Våra långsikCga mål är a4:  
18-hålsbanan ska vara en av de bästa banorna i Mellansverige och bäst i Uppland.  
Lilla banan och Mellanbanan ska hållas i så bra skick som möjligt. 
Alla som spelar ska få en positiv spelupplevelse på vår anläggning. 

Verksamhetsmål 2023 (mätbart)        AkCviteter 2023 för a4 nå målet 

Stora banan: Göra klar bunkern på hål 8 
Ändra tee 51 på hål 12 och 17 

Banarbete på våren 
Skyltar, scorekort och ev. slope

Omsorgsfullt ta ned träd som skuggar 
greener. 

Banarbete vinter  
Samarbete med arborist och 
miljökommittèn

Stödså och torva om greener som skadats Påbörjat, fortsättning på våren

Hålla banorna fräscha Städdag inför öppning. 
Hålvärdar löpande under säsongen
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Ort och datum: Uppsala 2022-12-12 

Ordförandes namn: Per Hanser 
Ordförande i bankommittén 

Fortsätta utvecklingen av 43-tee 
Klippa grästeen fint. Teeskyltar med 
längdmarkeringar. Fler bolltvättar. 
Slope för endast damer
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Vision Upsala golfklubb
”En plats för alla, en plats att längta till”

Ledamöter
Johan Olsson, Ann-Sofie Liljekvist, Mats Eriksson, Ylva Bellbring.

Allmänt
Tillser att Upsala GK har ett för medlemmarna bra och varierande
tävlingsprogram.
Tillser att Upsala GK marknadsför sin anläggning för spelare från andra
klubbar genom öppna samt av förbundet arrangerade tävlingar.

Våra långsiktiga mål är att:
Stärka Upsala GK´s varumärke som golfanläggning samt att till
medlemmarna tillhandahålla kul, professionella och varierade tävlingar.

Verksamhetsmål 2023 (mätbart) Aktiviteter 2023 för att nå målet

Separera arbetsuppgifterna avseende
Tävlingskommitté (TK) samt tävlingsledare
(TL), TK skall vara en strategisk funktion
och TL en operativ.

Tydliggöra & utbilda intresserade
medlemmar i rollen tävlingsledare.
Tillse att antalet tävlingar där TK & TL är
samma individ blir minimalt.

Genomföra minst 6st tävlingar enbart för
medlemmar på Upsala GK.

Rekrytera tävlingsledare samt utse
speldatum.

Genomföra minst 6st tävlingar öppen för
medlemmar i andra klubbar samt Upsala
GK.

Rekrytera tävlingsledare samt utse
speldatum & ankra med sponsorer.

Genomföra max 2st av SGF arrangerade
tävlingar.

Rekrytera tävlingsledare &
tävlingsfunktionärer.



Verksamhetsplan
UGK tävlingkommitté 2023

Ort och datum

Johan Olsson
Ordförande i Tävlings-kommitté
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Vision Upsala gol:lubb  
”En plats för alla, en plats att längta till”  

Ledamöter 

Therese Larsson 
Tobias Bodén 
Bosse Holmström 
Jakob Remon 
Erika Svedlund 
Michael Svedlund 
Tommy Northun 
Mats NyKäll 
 

Allmänt 
 
Idro4skommi4én (IK) på Upsala GK ansvarar för all junior och elitverksamhet. IK jobbar 
uUfrån en årligen reviderad verksamhetsplan som är utgångspunkt för hela verksamheten. 
Den övergripande målsä4ningen för IK är a4 bland juniorer och elitsatsande skapa bra 
gemenskap som leder Ull god klubbanda samt sUmulerar Ull träning och tävlande för såväl 
bredd som elit.  

Verksamhetsplanen är skriven i syWe a4 tydliggöra klubbens totala juniorverksamhet och 
delar av elitverksamheten. Dess innehåll ska beskriva för juniorspelare och deras föräldrar 
vilken juniorverksamhet som Upsala GK har och bedriver. Den ska också fungera som e4 stöd 
för ledare i Upsala GK och deras arbete med juniorer mellan 5-21 år. Verksamhetsplanen ska 
årligen utvärderas och revideras av IK. 

Vi vill ge alla deltagare i verksamheten, uUfrån individens egna önskemål och behov, 
möjlighet a4 utveckla si4 golfspel oavse4 nivå. 

Ur den breda verksamheten kliver talanger fram som väljer a4 bli elitspelare. Utan bredd 
skapas ingen elit, utan elit får vi svårigheter a4 rekrytera bredd. Det ena föder det andra.  

Genomförande av denna verksamhetsplan förutsä4er hjälp av akUva utbildade ledare, 
hjälptränare samt klubbens tränare.  
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Våra långsikUga mål är a4: 

• Minst 40 % av klubbens juniormedlemmar ska engageras i klubbens 
träningsverksamhet. (2022 = ca. 29%).  

• Minst 70 % av de juniorer mellan 13-21 år som tränar ska också tävla 
regelbundet i klubbens tävlingar och i tävlingar utanför klubben. (2022=64%). 

• Öka antalet juniorer på UGK, följa utvecklingen år för år i GIT. Marknadsföra 
och informera bä4re, t.ex: genom a4 skicka nyheter Ull UNT, hemsida, 
nyhetsbrev, anslagstavla, skolsamverkan, reklamfilmer, etc. 

2022 = 319 juniormedlemmar.  

• Upsala GK ska vara representerade på alla nivåer på Svenska juniortouren.  

• Ha en dynamisk organisaUon för juniorverksamheten vilket innebär a4 ideella 
ledare ska rekryteras löpande och med tydliga roller och ansvarsfördelningar. 
Ledare rekryteras via föräldramöten och på förfrågan från IK och befintliga 
ledare. Rollbeskrivning finns bifogat. De4a säkrar konUnuitet i verksamheten 
och säkerställer a4 ledarförsörjningen är Ullgodosedd.  

• Genomföra vinterträning för samtliga juniorer i utvecklingsgrupp 2 och uppåt.   

• Juniortävlingar på klubbnivå som är etablerade ska hållas varje vecka under 
vår och höst.  

• Etablera UGK’s tjejläger och killäger med överna4ning som e4 stående inslag i 
klubbens juniorverksamhet. 

• Etablera utlandsläger för tävlingsjuniorer på sportlov/påsklov 

• Permanenta både herr- och damlaget i elitserien. 
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• Permanent lag i minst sverigefinal i Junior-SM för klubblag. 

• 2022-2024, fortsä4a a4 utveckla våra tjejer i åldern 8-15 år så a4 de blir fler, 
starkare, socialare, skickligare m.m. genom punkUnsatser & extra stö4ning. 
Vara med på GolWjej Upplands träffar. Satsningen pågår Ulls det finns en jämn 
fördelning mellan flickor och pojkar. 

• Involvera fler föräldrar a4 ta iniUaUv Ull sociala året-runt akUviteter för våra 
juniorer. Behöver inte alls vara golfrelaterat. 

• Anordna JMI, Svenska juniortouren eller annan elitjuniortävling. En stor 
möjlighet för våra tävlingsjuniorer a4 spela på hemmaplan men också e4 sä4 
a4 sUmulera & utbilda de yngre juniorerna samUdigt som vi får visa upp vår 
enastående golmana. 

Verksamhetsmål 2023 (mätbart)        AkUviteter 2023 för a4 nå målet 

Kontinuerlig rekrytering av ledare för 
att skapa en bredare ledarstab där 
målet är minst 2 aktiva och utbildade 
ledare per grupp. 

Ledarutbildning, diskussion IK för 
rekrytering

Minst 80 % av de juniorer mellan 13-21 
år som tränar ska också tävla i 
klubbens tävlingar (2022=77%) och 
minst 60% i tävlingar utanför klubben 
(2022=64%).

Fortsätta med Peggen, Touren, 
informationsmöte kring tävling, ledare 
påminner

Minst 40% av motsatt kön i träning. Just nu 
23% tjejer. 

Prova på dag för allmänheten som 2022, 
samt specifika dagar för tjejer från hockey 
och bandy

Delta i Rajder Kopp med två lag. Rekrytera under träning, informationsmöte 
kring tävling

Anmäla två lag och delta i Göteborg 
Golf Cup.

Rekrytera under träning, informationsmöte 
kring tävling

Representerade på alla nivåer på 
Svenska juniortouren

Informationsmöte kring tävling, utbilda 
ledare för att kunna svara på frågor
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Fler juniorer ska träna fysträning med 
golfklubben och bli fysiskt starkare

Fysträning tillgänglig för alla juniorer i 
utvecklingsgrupp 3 och uppåt, under 
hela året

Alla juniorer som vill, ska kunna vara 
med i träning hos oss.

Golfträning tillgänglig för alla knattar 
och juniorer mellan 5-21 år (året man 
fyller 5). Progression i 
träningsgrupperna gällande mängden 
golf.

Fortsätta utbilda ledare och rekrytera 
nya

Bjuda in aktuella ledare och genomföra 
ledarutbildning vid 2-3 tillfällen efter 
en genomtänkt agenda, samt 
ledarträning.  Agendan innehåller 
golfteknik (bl.a. GUBBS), 
träningsprogram, tävlingar, 
ledaruppgifter m.m.

Genomföra läger för att skapa 
sammanhållning och mer intensiv 
golfträning

Genomföra de 7 läger som finns 
planerade

Damlaget har som mål att hålla sig kvar 
i elitserien

Gemensamma träningar varje vecka, 
samt veckan innan tävling

Herrlaget har som mål att ta medalj i 
elitserien

Gemensamma träningar varje vecka, 
samt veckan innan tävling

Att alltid ha minst två spelare till 
respektive lag som följer med till 
seriespelet för att hjälpa till och lära sig 
av de mer erfarna spelarna.

Bjud in enligt kriterier för uttagning 
Lag-SM

Ta oss till Sverigefinal i Junior-SM 
klubblag

Gemensamma träningar varje vecka, 
samt veckan innan tävling

Rekrytera minst 15 nya juniorer i 
åldrarna 5-10 år

Sportis, prova-på dagar

Minst 2 deltagare i varje ålder och kön i 
Teen cup Klubbkval

Ledare påminner, tävlingsinformation 
start av säsong

Delta i PGA Junior pro am med två lag Uttagningstävling i samband med Teen 
cup klubbkval enligt fastställda kriterier
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Uppsala 10/2 2023 

Therése Larsson 
Ordförande i Idrottskommittén 



Verksamhetsplan UGK damkommitté 2023 
Vision Upsala Golfklubb 

”En plats för alla, en plats att längta till” 
 

Ledamöter 
Eva Lundberg 

Christina Jägersten 

Ulrika Ehn 

Louise Berglund 

Virve Inglis 

 

Allmänt 
Vara kontaktskapande och erbjuda golfspel samt andra aktiviteter för Upsala GK´s damer. Damerna 
ska känna sig välkomna till en social och sportig miljö, oavsett spelnivå. 

 

Våra långsiktiga mål är att: 
Utifrån svaren på den enkät som gick ut till klubbens damer, planera framåt. 

Fortsätta arbetet med Vision 50/50. 

 

 Verksamhetsmål 2023   
Att öka deltagandet i våra vardagstävlingar, genom information på hemsidan. 

Uppmuntra till deltagande i KM, seriespel och andra tävlingar. 

Anordna andra aktiviteter på klubben såsom upptaktsträffen, föreläsningar och pröva på golf. 

Vi hoppas på ett gott samarbete med de nya krögarna vid våra aktiviteter. 

Eva Lundberg 

Ordförande i Damkommittén UGK 

221225 
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Vision  
”En plats för alla, en plats att längta till”  

Ledamöter 
Johan Salén (ordförande), Karin Rudolfsson, Annarita Eriksson, Lena Sandelin, Christina 
Gelin (även bankommittén), Ola Hartmann, Kristian Sundström, och Lars Blom 

Värdegrund 
Kommittéarbetet ska bygga på; 
- Glädje 
- Gemenskap 
- Ansvar 

Allmänt 
Seniorer inom Upsala GK, 55 år (det år hen fyller 55 år) och äldre, ska känna sig välkomna 
och med nöje delta i seniorverksamheten som ska präglas av umgänge, upplevelse, 
utveckling och utmaning.  
Kommittén har två huvuduppgifter: 
• En social uppgift som innebär att vi genom vår verksamhet ska verka för en social 

gemenskap och god klubbkänsla. 
• Tävlingsverksamhet som innebär att planera, organisera och ansvara för genom-

förandet av seniortävlingar inom klubben samt seniortävlingar som genomförs på 
uppdrag av UGF. 

 Långsik@ga mål  
- Öka deltagandet i våra arrangemang och då i första hand på damsidan. 
- Vara den dominerande klubben inom UGF:s seniorverksamhet. 
- Vinna DM-lag i samtliga åldersklasser 60 år och äldre. 
- Bibehålla representation av UGK senior i UGF:s seniorkommitté. 

Regelbundet informera om klubbens 
aktuella och kommande verksamhet. 

- Arrangera Uppstarts- samt Avslutnings- 
   träff för klubbens seniorer. 
- Aktivt använda UGK:s och UGF:s hem- 
   sida för information.

25% av deltagarna ska vara damer under 
säsongens onsdagstävlingar 

- Arbeta för en utveckling av tee 43. 
- Fler partävlingar. 
- Speciella damrekryteringsåtgärder.

Vinna klubbkampen och därmed bli 
utsedd till bästa seniorklubb i Uppland. 

- Deltaga i UGF:s seriespel för seniorer 
   med 15 lag 
- Verka för deltagande i UGF:s OM-  
   tävlingar samt DM

Arrangera minst 18 st onsdagstävlingar 
samt Gustafs Skål, KM puttning Seniors 
och The Seniorplayer of the Year.

- Planera, bjuda in och genomföra

 1
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Verksamhetsmål 2023 (mätbara)      Ak@viteter 2023 för a3 nå målet 

Verksamhetsmål 2023 (mätbara)      Ak@viteter 2023 för a3 nå målet 

Uppsala 2023-03-12 

Johan Salén 
Ordförande i Seniorkommittén 

Arrangera minst 1 st nationell senior-
tävling. 

- Delarrangör ”Stora seniorslaget” 
- Ev. partävling, planera bjuda in genom- 
   föra.

Genomföra tilldelade tävlingar i UGF:s 
seniorverksamhet

- Planera och genomföra

Ha utbyte på seniorsidan (t ex klubb-
match) med minst 2 st golfklubbar

- Bortamatch mot Avesta  
- Ev. utbyte med Bro Bålsta 

Under året genomföra minst 2 st aktivi-
teter för seniorer som inte är tävlings-
inriktade.

- Utflykter Away From Home (AFH) 
- Regelkurs 
- Arbetsgrupp inom kommittén

Samverka med styrelse, klubbledning och 
övriga kommittéer inom UGK för utveckling 
av klubben. 

- Sändlista protokoll 
- Delta i andra aktiviteter som gynnar 
   UGK:s verksamhet
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FÖRSLAG 
2023-03-15

Förslag till avgifter för det kommande verksamhetsåret

Årsmötet föreslås besluta att

a. spelavgifterna lämnas oförändrade,

b. medlemsavgiften sänks från 800kr till 500kr för medlemmar som under 
verksamhetsåret fyller högst 21 år, samt att

c. medlemsavgiften höjs från 800kr till 1.000kr för medlemmar som under 
verksamhetåret fyller 22 år eller mera.



Förslag till budget 2024 
2023-03-15

Styrelsen i Upsala golfklubb föreslår årsmötet följande rambudget för 2024

Medlemsintäkter 11 900 000
Greenfeeintäkter 2 300 000
Sponsorintäkter 2 600 000
Shop 2 300 000
Övrigt 4 450 000

Driftkostnader −17 100 000
Shop −2 000 000
Avskrivningar −1 360 000
Ränta −950 000

Resultat 2 140 000



Valberedningens förslag 2023 02 24 

- 1. Anders Kylesten 1 år Ordförande 

- 2. Patrik Claesson 2år 

- 3. Kris@na Eriksson 2 år 

- 4. Karin KraB 1 år fyllnadsval istället för Anders Kylesten 

Suppleanter 

- 1.Carl Magnus Strömberg 1 år 

- 2. Jens Frykstrand 1 år 

- 5. Stefan Bergström 1 år kvar 

- 6. Isabelle Johansson 1 år kvar 

Avslutat och tackat nej 

Roger Ohlsson 

Karin KraB Ordförande 

Magni Sigurdsson 

Yvonne Andersson 

Jens Andreasson 

Hälsningar Valberedningen 

S@g Bernsten     Moa Duf     Ulla NyYäll  



 

Anders Kylesten 
Började spela golf 1989 och är medlem i Upsala GK sedan 1999. Valdes in i styrelsen 2022. 
Har under verksamhetsåret 2022-2023 varit ansvarig för styrelsens dokumentation och 
kommunikation, vilket gett god inblick i klubben och dess verksamhet.  

Har tidigare varit aktiv inom volleyboll och långdistanslöpning.  

Har lång erfarenhet som ledare och chef och har tjänstgjort vid bland annat Uppsala 
universitet, Datainspektionen, Polisen, Skatteverket, Försvarsmakten och Uppsala kommun, 
samt som konsult hos Sigma, Nexus, Weop och i eget företag.  

Har mångårig erfarenhet som ordförande i ideella föreningar.  

Uppvuxen i Norrköping men har bott i Uppsala i 43 år.  

Systemvetenskaplig examen från Uppsala universitet.  

Familjen består av frun Charlotte, också medlem i UGK, de vuxna barnen Karl-Fredrik och 
Ellinor, samt golfskojarna Nathalie och Frida.  

Egenskaper: utvecklingsinriktad, målfokuserad, snabb till beslut, trygg, lyssnande, humoristisk 
och omtänksam. 



 

Kris-na Eriksson 
Är en medelmåtta på golf, men gillar att utmana mig själv och ser gärna ett tävlingsmoment 
på mina rundor. Så klubbtävlingar brukar jag delta på och är även med i D50 laget. Likaså 
jämställdhetsarbete, var med när Upsala GK påbörjade vision 50/50 – att Upsala Gk 
fortsätter aktivt arbeta med vision 50/50, ett pågående arbete.  

Så vad kan jag tillföra Upsala GK s styrelse? Att arbeta för att alla ska vara välkomna till 
klubben-funktionshinderperspektivet och jämställdhetsperspektivet. 
Funktionshinderområdet ligger mig varmt om hjärtat – alla människor lika värde och 
rättigheter! 

Erfarenhet av styrelsearbete, några år i Vindhemspojkarna och Stenhagens kamratklubb. 

Jag arbetar inom Region Uppsala, nu som samordnare i verksamhetsstöd för 
funktionshinderområdet. Där är mina huvuduppgifter att utveckla arbetet kring digitalisering. 
Jag har arbetat många år inom funktionshinderområdet, som fritidspedagog, 
samordningsstöd och gruppchef. 

Gift med Magni och 2 vuxna barn, bor i Luthagen. Jag gillar att träna och om det är en boll 
med så förhöjer det träningen.  

Jag har varit engagerad i mina barns idrotter, fotbollstränare, lagledare-en riktig fotbolls/

innebandy morsa helt enkelt !  



 

Karin Kra2 
Ordförande under verksamhetsåret 2022-2023 på klubben. För 30 år sen började jag spela 
golf, tog grönt kort i Almunge, har varit medlem i Kåbo, Öregrund och som medlem på Upsala 
golfklubb tar jag gärna ett varv på någon av våra banor i kvällsljuset.  

Har även varit aktiv inom friidrott, volleyboll, orientering, längdskidåkning och fotboll. 

Har en lång och gedigen erfarenhet inom handel och dess olika yrken, allt från projektledare, 
utbildningsansvarig och konceptansvarig. ”Rätt vara på rätt plats i rätt tid” 

Familjen består av Robert, två utflugna barn som gärna spelar golf och åker skidor. 

Egenskaper driven, målfokuserad, trygg, lyssnande, omtänksam och alltid nära till skratt. 



 

Jens Frykstrand 
Medlem i Upsala GK sedan 2022, har spelat golf sedan 2020.  
Det jag tycker är bäst med UGK är: 

1. Juniorverksamheten;  

2. Den oerhört höga nivån på bana och faciliteter; 

3. De trevliga medlemmarna. 

Dessa tre punkter är vad jag tycker ska genomsyra styrelsens beslutsfattande. Det är här 
föreningens resurser ska prioriteras i min mening. Juniorverksamheten bidrar till återväxt och 
engagemang på lång sikt. Nivån på banan skapar en bättre och attraktivare upplevelse för 
medlemmar och gäster. De trevliga medlemmarna kommer på köpet när man har uppfyllt 1 
och 2.  

I styrelsen kan jag bidra med allmän juridisk kompetens och särskild kompentens i frågor 
relaterade till exempelvis anställningar, arbetsmiljö och större inköp av bl.a. maskiner. Jag 
jobbar också mycket med digitala frågor och marknadsföringsfrågor. 

Var länge engagerad inom amerikansk fotboll. Jag spelade i ca 7 år och var utöver det aktiv 
som både junior- och seniortränare samt domare. 

Jag var (och är fortfarande i begränsad utsträckning) väldigt aktiv inom nationslivet i 
Uppsala, som bland annat förste kurator på Värmlands nation. 

Jag arbetar som jurist på logistikföretaget Instabee (Instabox och Budbee) sedan ett år 
tillbaka, tidigare var jag på advokatfirman Lindahl i tre år. På Instabee har jag särskilt ansvar 
för arbetsrätt, inköp och andra frågor relaterade till den dagliga verksamheten. 

Bor i Uppsala med fru och två barn, Magdalena, tvingas spela golf mot sin vilja ca 4-5 gånger 
per år. Nicholas, 6 år, går andra året på golfskoj i år Amalia, 3 år, ser fram emot att börja 
golfskoj snarast.



Proposition 
2023-03-17

Uppdatering av stadgar

Årsmötet föreslås besluta att antaga stadgeförändringen

Bakgrund
Från och med oktober 2022 gäller nya mallstadgar för golfklubbar, framtagna av 
Svenska Golfförbundet (SGF). De baseras på Riksidrottsförbundets (RF) 
stadgemall för idrottsföreningar från januari 2022, och ersätter i sin helhet 
tidigare versioner av mallstadgar.

SGF anger att uppdatering av stadgarna bör ske så snart det är möjligt. Första 
naturliga möjlighet att ändra stadgarna för Upsala golfklubb är vid årsmötet den 
28 mars 2023. Styrelsen har i kallelsen till årsmötet aviserat en proposition till 
stadgeändring.

Enligt SGF har styrelseledamöter i en golfklubb skyldighet att se till att klubben 
uppfyller de krav som RF och SGF ställer på idrottsföreningar i Sverige. Upsala 
golfklubbs styrelse har därför beslutat att transformera föreningens stadgar till 
den nya mallen och att föreslå årsmötet att antaga stadgeändringen.

I Upsala golfklubbs fall använder vi de mallstadgar som är till för en golfklubb som 
äger och driver verksamhet i ett majoritetsägt dotterbolag. Mallstadgarna utgår 
från att Upsala golfklubb kan och ska styra Håmö Golf AB utan inskränkningar. 

I praktiken innebär förändringen att våra stadgar får en ny struktur. Klubbens 
gamla stadgar har överförts till den nya mallen från SGF.  Så långt det är möjligt 
har klubbens tidigare formuleringar behållits med en viss förnyelse av 
språkbruket. I vissa fall måste den gamla texten delas upp för att passa in i den 
nya strukturen. Det finns även ett antal tvingande formuleringar i SGFs mallar 
som klubbarna måste använda vilket innebär att den gamla texten ersatts. De 
tvingande formuleringarna från RF och SGF syftar till att utgöra ett enhetligt 
skydd för den enskilde golfspelaren ur ett medlemsperspektiv.

Förslaget till uppdatering av stadgarna återfinns i årsmöteshandlingarna.

Befintliga stadgar återfinns på klubbens hemsida https://upsalagk.se/klubben/
members-only/stadgar/.
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Förord		

Dessa	stadgar	för	Upsala	gol0klubb	är,	så	långt	möjligt,	anpassade	till	Svenska	
Golfförbundets	(SGF)	mallstadgar	för	gol0klubbar	från	oktober	2022,	vilka	i	sin	tur	är	
baserade	på	Riksidrottsförbundets	(RF)	stadgemall	för	idrottsföreningar	från	januari	
2022.	
Upsala	Gol0klubbs	medlemskap	i	SGF	och	RF	innebär	skyldighet	att	följa	RF:s	stadgar,	
SGF:s	stadgar,	SGF:s	tävlingsbestämmelser	och	övriga	av	RF	eller	SGF	i	vederbörlig	
ordning	utfärdade	föreskrifter.	
Syftet	med	stadgarna	är	att	ge	klubben	ett	fungerande	"redskap"	som	garanterar	
medlemmarnas	rättigheter	och	skyldigheter	enligt	svensk	föreningspraxis.	Det	är	viktigt	
för	Upsala	gol0klubb	att	stadgarna	är	utförliga,	lättlästa,	fullständiga,	konsekventa	och	
därmed	fungerande.	
SGF	har	i	mallstadgarna	formulerat	minimikrav	som	avser	att	utgöra	ett	skydd	för	den	
enskilde	golfspelaren	ur	ett	medlemsperspektiv.	Skulle	en	lydelse	i	stadgarna	avvika,	så	
att	minimikravet	inte	uppfylls,	gäller	de	tvingande	bestämmelserna	i	mallstadgarna	
framför	Upsala	gol0klubbs	formulering.	

Upsala	gol7klubbs	verksamhetsidé		

Upsala	gol0klubb	vill	med	idrottsrörelsens	(Riksidrottsförbundets)	verksamhetsidé,	
vision	och	värdegrund	som	bas,	erbjuda	medlemmar	och	besökare	en	verksamhet	som	
ger	möjlighet	att	utöva	golf	på	en	bra	anläggning	där	man	har	roligt,	mår	bra	och	triggas	
till	att	prestera	mera.	
Verksamheten	och	anläggningens	möjligheter	ska	ge	bra	förutsättningar	att	bedriva	golf	
på	alla	nivåer,	men	också	stimulera	till	fysisk,	psykisk,	social	och	kulturell	utveckling.	
Därför	vill	vi	utforma	vår	golfverksamhet	så	att:	
• den	i	alla	led	ständigt	utvecklas	och	förbättras	till	form	och	innehåll,	
• alla	som	vill,	oavsett	etniskt	ursprung,	religion,	ålder,	kön,	nationalitet.	fysiska	och	
psykiska	förutsättningar,	får	vara	med	i	vår	verksamhet,	

• den	ger	upplevelser	och	skapar	kontakt	mellan	människor	i	olika	åldrar	och	ur	olika	
samhällsgrupperingar,	

• de	som	deltar	får	vara	med	och	bestämma	om	och	ta	ansvar	för	sin	verksamhet,	
samt	att	

• den	ger	alla	som	deltar	en	kamratlig,	trygg	och	social	gemenskap.	
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STADGAR		

För	Upsala	gol0klubb	(Gol0klubben),	som	är	en	ideell	förening,	stiftad	1938-04-07	
Stadgarna	fastställda	1997-03-05	
Stadgarna	ändrade	1998-03-04,	2006-03-07,	2009-03-18,	2010-03-03,	2011-10-	03,	
2012-03-12,	2013-03-18,	2014-10-27,	2019-03-25,	2021-05-11,	2022-03-29,	samt	
uppdaterade	enligt	SGFs	stadgemall	2023-03-28.	

1. Organisation  

1. Ändamål  
Gol0klubben	har	som	övergripande	ändamål	att	bedriva	och	utöva	idrotten	golf	enligt	
de0inition	i	Svenska	Golfförbundets	stadgar.		
I	ändamålet	ovan	inryms	också	att	tillhandahålla	en	golfanläggning	och	bedriva	
verksamheter	som	är	angivna	i	2	kap	2	–	5	§§.	
Gol0klubben	ska	verka	för	att	medlemmarna	kan	utöva	idrotten	golf	i	enlighet	med	
Idrottsrörelsens	verksamhetsidé,	vision	och	värdegrund	(1	kap.	RF:s	stadgar).	Klubben	
ska	i	sin	verksamhet	aktivt	verka	för	en	dopingfri	idrott.		

2. Namn och hemort (säte) 
Gol0klubbens	fullständiga	namn	är	Upsala	gol0klubb	
Gol0klubbens	organisationsnummer	är	817600-5406	
Gol0klubben	har	sin	hemort	i	Uppsala	kommun.	

3. Sammansättningen 
Gol0klubben	består	av	de	fysiska	personer	som	har	beviljats	medlemskap	i	Gol0klubben.		

4. Tillhörighet 
Gol0klubben	är	medlem	i	Svenska	Golfförbundet	(SGF)	och	är	därigenom	även	ansluten	
till	Sveriges	Riksidrottsförbund	(RF).		
Genom	dessa	medlemskap	är	Gol0klubben	även	medlem	i	RF-SISU-distriktet	Uppland	
och	Upplands	Golfförbund	(UGF).		
Gol0klubben	är	skyldig	att	följa	ovan	nämnda	organisationers	stadgar,	tävlingsregler	och	
fattade	beslut.		
På	begäran	av	RF	och	övriga	organ	enligt	8	kap.	5	RF:s	stadgar,	är	Gol0klubben	skyldig	att	
lämna	uppgifter	m.m.		

5. Beslutande organ 
Gol0klubbens	beslutande	organ	är	årsmötet,	extra	årsmöte	och	styrelsen.		
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6. Verksamhets- och räkenskapsår 
Gol0klubbens	verksamhetsår	och	räkenskapsår	omfattar	tiden	fr.o.m.	den	1	januari	t.o.m.	
den	31	december.	

7. Firmateckning 
Upsala	Gol0klubbs	0irma	tecknas	av	styrelsen	eller,	om	styrelsen	så	beslutar,	av	två	
styrelseledamöter	gemensamt	eller	av	en	särskilt	utsedd	person	eller	0lera.	

8. Stadgetolkning 
Uppstår	fråga	om	tolkning	av	dessa	stadgar	eller	om	förhållande	som	inte	är	förutsett	i	
stadgarna,	avgörs	frågan	av	nästkommande	årsmöte	eller,	i	brådskande	fall	som	inte	kan	
invänta	ett	årsmöte,	av	styrelsen.		

9. Stadgeändring 
A\ rsmötet	beslutar	om	ändring	av	Gol0klubbens	stadgar.	För	ändring	krävs	att	förslaget	
biträds	av	minst	2/3	av	antalet	lämnade	röster.		
Förslag	till	ändring	av	stadgarna	får	skriftligen	lämnas	av	såväl	medlem	som	styrelsen.		
Beslut	om	stadgeändring	ska	alltid	i	efterhand	insändas	till	SGF	och	UGF.		
SGF	har	härvid	rätt	att	påkalla	ändring	av	stadgarna	om	de	strider	mot	överordnade	
stadgar,	bestämmelser	och	beslut	eller	på	annat	sätt	anses	vara	olämpliga.		

10. Upplösning av Golfklubben 
För	upplösning	av	gol0klubben	krävs	beslut	av	två	på	varandra	följande	årsmöten	där	
förslaget	biträds	av	minst	2/3	av	antalet	lämnade	röster.	
Förslag	till	upplösning	av	Gol0klubben	får	skriftligen	lämnas	av	såväl	medlem	som	
styrelsen	i	form	av	motion	eller	proposition	till	årsmötet.	För	beslut	krävs	enligt		
4	kap	1	§	att	frågan	om	ändring	av	stadgarna	varit	med	i	föredragningslistan	med	
möteshandlingarna	till	årsmötet.		
Gol0klubbens	nettotillgångar	efter	slutlig	reglering	av	samtliga	skulder	och	förpliktelser	
ska	användas	till	ett	bestämt	golffrämjande	ändamål	som	ska	omfattas	och	framgå	av	
årsmötets	beslut.		
Vidare	ska	årsmötet	besluta	om	var	Gol0klubbens	handlingar	m.m.	ska	arkiveras	t.ex.	i	
folkrörelsearkiv	eller	motsvarande.	
Kopia	av	årsmötets	protokoll,	revisionsberättelse	samt	balans-	och	resultaträkningar,	
ska	omedelbart	efter	årsmötet	skickas	till	SGF.		

11. Redovisning av verksamheten 
Gol0klubben	ska	följa	bokföringslagens	regler	om	löpande	bokföring	av	alla	ekonomiska	
transaktioner	samt	i	enlighet	med	god	redovisningssed	upprätta	en	resultat-	och	
balansräkning.	Gol0klubben	ska	i	egenskap	av	moderförening	i	Gol0koncernen	följa	
tillämpliga	regler	för	redovisning	av	koncern.	
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Styrelsen	ska	årligen	sammanfatta	Gol0klubbens	och	Gol0koncernens	verksamhet	i	en	
skriftlig	verksamhetsberättelse	samt	upprätta	en	årsredovisning	som	innehåller	
förvaltningsberättelse,	balans-	och	resultaträkning.	
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2. Golfanläggningen och golfbanan 

1. Golfkoncernen 
Gol0klubben	är	majoritetsägare	i	bolaget	Håmö	Golf	AB,	org	nr	556553-2222	(GolfAB)	
vars	ändamål	är	att	inom	ramen	för	Gol0klubbens	ändamål	driva,	förvalta	och	utveckla	
golfverksamhet	på	Golfanläggningen.	Tillsammans	formar	Gol0klubben	och	GolfAB	en	
koncern	som	fortsättningsvis	benämns	Gol'koncernen.		
Gol0klubben	har	upplåtit	Gol0banan	med	nyttjanderätt	till	GolfAB,	för	bolagets	ändamål,	
och	återhyr	Gol0banan	för	idrottsverksamhet	i	enlighet	med	ett	mellan	parterna	tecknat	
nyttjanderättsavtal.		

2. Golfanläggningen 
Golfanläggningen	är	belägen	på	fastigheterna	Uppsala	Håmö	1:1,	och	Uppsala	Läby-
Västerby	1:1,	med	adress	Läby,	Håmö	Gård,	755	92	Uppsala.	
På	Golfanläggningen	0inns	tre	gol0banor	med	totalt	36	banvärderade	gol0hål	(Gol0banan),	
övningsfält,	golfstudio,	omklädningsrum	och	restaurang..		
På	Golfanläggningen	0inns	också	en	bouleplan.	
Golfanläggningen	med	Gol0banan	och	tillhörande	fast	egendom	och	byggnader	ägs,	
förvaltas	och	drivs	av	Gol0koncernen.		

3. Tränarverksamheten 
Gol0klubben	kan	besluta	att	tränarverksamheten	i	Gol0klubben	ska	bedrivas	i	GolfAB:s	
eller	annans	regi	inklusive	att	tränare	bedriver	egen	näringsverksamhet.		

4. Golfshop och träningsområden 
Golfshop	och	träningsområden	0inns	på	Golfanläggningen	och	ska	drivas	antingen	i	
Gol0koncernens	eller	annans	regi.		

5. Restaurangverksamheten 
Restaurang-	och	kioskverksamheten	0inns	på	Golfanläggningen	ska	drivas	antingen	i	
Gol0koncernens	eller	annans	regi.	

6. Förfogande över Golfkoncernens tillgångar 
Beslut	om	att	överlåta	eller	låta	inteckna	eller	pantsätta	Gol0koncernens	fasta	egendom	
ska	fattas	av	årsmötet	i	Gol0klubben.	Detsamma	gäller	beslut	om	att	upplåta	
nyttjanderätt	i	sådan	egendom,	utom	ifall	då	det	gäller	del	av	ett	hus.		
A\ rsmötets	beslut	är	giltigt	med	biträde	av	minst	3/4	av	antalet	lämnade	röster.		
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7. Nyttjande och tillgång till Golfbanan och Golfanläggningen 
Rätt	att	spela	på	Gol0banan	har	den	som	betalat	av	styrelsen	och	årsmöte	beslutade	
avgifter,	och	är:	
• Medlem	med	spelrätt,	
• Medlem	utan	spelrätt	
• Greenfeegäst,	
• Företagsmedlem	
• Berättigad	till	spel	på	banan	av	annat	skäl	

Styrelsen	har	rätt	att	besluta	om	särskilt	tillstånd,	att	spela	på	banan,	för	den	som	är	
anställd	av	klubben,	samt	för	anställd	hos	juridisk	person	med	vilken	klubben	träffat	
särskilt	avtal.	
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3. Golfklubbens medlemmar 

1. Medlemskap 
Medlemskap	beviljas	av	Gol0klubbens	styrelse	eller	av	den	till	vilken	styrelsen	
överlämnat	beslutanderätten	härom.	
Ansökan	om	medlemskap	får	avslås	endast	om	det	kan	antas	att	sökanden	kommer	att	
motarbeta	Gol0klubbens	ändamål,	idrottens	värdegrund	eller	på	annat	sätt	skada	
Gol0klubbens	intressen.	Ansökan	får	också	avslås	om	sökanden	tidigare	varit	medlem	
och	utträtt	enligt	3	kap	4	§	3	st	och	inte	med	ansökan	reglerar	de	avgifter	som	
föranledde	utträdet.	
Beslut	att	avslå	medlemsansökan	ska	fattas	av	Gol0klubbens	styrelse.	I	beslutet	ska	
skälen	redovisas	och	vad	sökanden	har	att	iakttaga	om	hen	önskar	överklaga	beslutet.	
Beslutet	ska	inom	tre	dagar	skriftligen	avsändas	till	den	som	fått	avslag	på	sin	ansökan.	
Beslut	om	vägrat	medlemskap	får	överklagas	av	den	berörde	senast	inom	tre	veckor	från	
den	dag	då	beslutet	meddelades.	
Den	som,	utan	att	vara	medlem	har	ett	spelrättsbevis,	kan	ansöka	om	medlemskap	enligt	
första	stycket	ovan.	Av	2	kap	7	§	framgår	att	medlem,	som	betalt	beslutade	avgifter	och	
är	införd	i	spelrättsregistret	får	spela	på	gol0banan.	
Genom	beslut	av	årsmötet	får	person	på	förslag	av	styrelsen	väljas	till	hedersmedlem	i	
klubben.	A\ rsmötet	beslutar	även	om,	och	i	så	fall	speci0ikt	vilka	avgifter,	
hedersmedlemmen	ska	befrias	från	att	behöva	erlägga.	
En	spelrätt	upplåts	genom	anteckning	i	Gol0klubbens	spelrättsregister.	Personen	måste	
också	vara/bli	medlem	i	Gol0klubben	och	betala	av	årsmötet	fastställda	avgifter.	
Eventuell	utökning	av	antalet	spelrätter	beslutas	av	årsmötet.	Spelrättsregistret	ska,	för	
varje	spelrätt	ange	dess	nummer,	innehavarens	namn	och	Golf-ID,	samt	efter	övergång,	
ny	innehavares	namn	och	Golf-ID.	
Närmare	bestämmelser	om	spelrättsbevis	och	innehavares	rättigheter	och	skyldigheter	
0inns	i	”Spelrättsbestämmelser	för	innehavare	av	Spelrättsbevis	i	Upsala	gol0klubb”.	
Sådana	bestämmelser	fastställs	av	årsmöte.	

2. Rättigheter och skyldigheter  
Medlem	i	Gol0klubben	
• ska följa dessa stadgar och de beslut som fattats av Golfklubben samt följa de i 1 kap  

4 § nämnda organisationernas stadgar, bestämmelser och beslut,  
• ska betala de avgifter som beslutas av årsmötet, 
• får inte överlåta eller upplåta någon rättighet som följer av medlemskapet, 
• har rätt att delta i sammankomster som anordnas för medlemmarna, 
• har rätt till kontinuerlig information om Golfkoncernens angelägenheter och 

ekonomiska ställning, 
• har inte rätt till del av klubbens behållning eller egendom vid upplösning av 

Golfklubben,  
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• accepterar genom sitt medlemskap i Golfklubben att Golfkoncernen behandlar 
personuppgifter för ändamålet att administrera verksamheten enligt Golfklubbens 
ändamål,  

• har rätt att få information enligt gällande dataskyddslagstiftning om den 
personuppgiftsbehandling som medlemskapet i Golfklubben, och rättigheten att spela 
på GolfAB:s Golfanläggning, medför, 

• accepterar genom sitt medlemskap att personuppgifter behandlas för åliggande och 
skyldigheter som följer av medlemskapet i Golfklubben och rättigheten att spela på 
GolfAB:s Golfanläggning. 

3. Deltagande i den idrottsliga verksamheten 
Medlem	har	rätt	att	delta	i	Gol0klubbens	idrottsliga	verksamhet	under	de	former	som	är	
vedertagna	inom	idrotten	och	på	samma	villkor	som	gäller	för	övriga	medlemmar.	
Gol0klubben	har	dessutom	rätt	att	uppställa	särskilda	villkor	för	utövande	av	vissa	
uppdrag.	
Medlem	får,	om	inte	Gol0klubbens	styrelse	beslutar	annat,	delta	i	tävling	eller	uppvisning	
enligt	de	bestämmelser	som	utfärdats	av	SGF.		

4. Utträde 
Medlem	som	vill	utträda	ur	Gol0klubben,	ska	skriftligen	anmäla	detta	till	styrelsen	och	
anses	därmed	omedelbart	ha	lämnat	klubben.	
Medlem	som	inte	fullgjort	sina	ekonomiska	förpliktelser	mot	klubben	ska	anmodas	att	
göra	det	inom	30	dagar	efter	det	att	hen	mottagit	skrivelse	härom.	
Underlåter	medlem	att	betala	medlemsavgift	inom	tre	månader	från	förfallodag,	och	
beviljar	styrelsen	inte	anstånd,	ska	denne	anses	ha	anmält	sitt	utträde	ur	klubben.	

5. Uteslutning 
Medlem	får	uteslutas	ur	Gol0klubben	om	medlemmen	motarbetat	föreningens	
verksamhet	eller	ändamål,	brutit	mot	idrottens	värdegrund,	dessa	stadgar,	eller	på	annat	
sätt	skadat	Gol0klubbens	intressen.	
Medlem	får	också,	utan	iakttagande	av	3	kap	4	§	2	st,	uteslutas	om	medlemmen,	trots	
anmodan,	inte	har	betalat	medlems-	eller	spelavgift	enligt	3	kap	2	§	till	Gol0klubben	eller	
GolfAB.		
Uteslutning	gäller	tills	vidare.	Beslut	om	uteslutning	får	dock	begränsas	till	att	omfatta	
viss	tid.	Sådan	tidsbegränsad	uteslutning	får	som	mest	omfatta	sex	månader	från	
beslutsdagen.	
Om	tillräckliga	skäl	för	uteslutning	inte	föreligger	får	föreningen	i	stället	meddela	
medlemmen	en	varning.	
Beslut	om	uteslutning	eller	varning	ska	avfattas	skriftligen	av	styrelsen.	
Styrelsen	måste,	innan	slutligt	beslut	fattas	om	uteslutning	eller	varning,	ge	medlemmen	
tillfälle	att	inom	av	styrelsen	angiven	tid,	minst	14	dagar,	yttra	sig	över	de	
omständigheter	och	händelser	som	föranlett	att	medlemskapet	ifrågasätts.	
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I	det	slutliga	skriftiga	beslutet	ska	de	närmare	omständigheter	och	händelser	som	utgör	
skäl	till	uteslutningen	eller	varningen	redovisas.	Beslutet	ska	också	innehålla	uppgifter	
om	tidsfrist	och	vad	medlemmen	i	övrigt	behöver	göra	för	att	överklaga	beslutet	enligt	3	
kap	6	§.	Beslutet	ska	inom	tre	dagar	från	dagen	för	beslutet	skickas	till	medlemmen.	

6. Överklagande 
Styrelsens	beslut	att	vägra	medlemskap,	förklara	medlemskap	som	upphört,	meddela	
varning	eller	att	utesluta	medlem	får	överklagas	till	SGF	av	den	berörde.	Og verklagandet	
ska	göras	enligt	reglerna	i	15	kap.	RF:s	stadgar	inom	tre	veckor	från	meddelat	beslut.	

7. Medlemskapets upphörande 
Beslut	om	medlemskapets	upphörande	gäller	inte	förrän	klagotiden	gått	ut,	eller	då	
beslut	överklagats,	ärendet	blivit	slutligt	avgjort.	
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4. Årsmöte och extra årsmöte    

1. Tidpunkt och kallelse 
A\ rsmötet,	som	är	Gol0klubbens	och	Gol0koncernens	högsta	beslutande	organ,	hålls	före	
utgången	av	mars	månad	på	tid	och	plats	som	styrelsen	bestämmer.	
Kallelse	med	förslag	till	föredragningslista	ska	senast	tre	veckor	före	årsmötet	tillsändas	
medlemmarna	via	nyhetsbrev,	som	distribueras	som	e-post	och	på	Gol0klubbens	
hemsida	(upsalagk.se).	
Verksamhets-	och	förvaltningsberättelse,	revisionsberättelse,	verksamhetsplan	med	
budgetförslag,	styrelsens	och	valberedningens	förslag	samt	inkomna	motioner	med	
styrelsens	yttrande	ska	senast	en	vecka	före	årsmötet	0innas	tillgängliga,	i	tryckt	form,	
på	plats	som	anges	i	kallelsen	och	tillhandahållas	på	årsmötet.	

2. Förslag till ärenden att behandlas av årsmötet 
Såväl	medlem	som	styrelsen	får	avge	förslag	till	ärenden	att	behandlas	av	årsmötet.	
Motion	(förslag)	från	medlem	ska	vara	styrelsen	tillhanda	senast	sex	veckor	före	
årsmötet.	Styrelsen	ska	till	årsmötet	avge	skriftligt	yttrande	över	motionen.	

3. Sammansättning och beslutsförhet  
A\ rsmötet	består	av	närvarande	röstberättigade	medlemmar	och	ombud	enligt		
4	Kap	4	§	1.	
Mötet	är	beslutsmässigt	med	de	röstberättigade	medlemmar	och	ombud	som	är	
närvarande	på	mötet,	enligt	upprättad	röstlängd.	

4. Rösträtt samt yttrande- och förslagsrätt  
Rösträtt	på	årsmötet	har	de	medlemmar	som	har	fullgjort	sina	ekonomiska	förpliktelser	
mot	klubben	och	under	mötesåret	fyller	lägst	18	år.	Rösträtten	är	personlig.	Vid	
förhinder	för	röstberättigad	medlem	får	rösträtten	utövas	genom	ombud.	Ombud,	som	
ska	uppvisa	skriftlig,	dagtecknad	fullmakt,	får	inte	företräda	0ler	än	en	medlem	och	ska	
själv	vara	medlem	i	föreningen.	
Medlem	som	inte	har	rösträtt	har	yttrande-	och	förslagsrätt	på	mötet.	Yttranderätt	på	
mötet	tillkommer	även	närvarande	representanter	för	RF,	DF,	SGF	och	GDF	samt	den	
som	mötet	medger	sådan	rätt.	
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5. Ärenden vid årsmötet  
Vid	årsmötet	ska	följande	ärenden	behandlas	och	protokollföras:		
1.	Mötets	öppnande	
2.	Fastställande	av	röstlängd	för	mötet.	
3.	Fråga	om	mötet	har	utlysts	på	rätt	sätt.	
4.	Fastställande	av	föredragningslista.	
5.	Val	av	ordförande	och	sekreterare	för	mötet.	
6.	Val	av	två	protokolljusterare,	tillika	rösträknare,	som	jämte	ordföranden	ska	
justera	mötesprotokollet.	
7.	a.	Styrelsens	verksamhetsberättelse	för	det	senaste	verksamhetsåret,	
b.	Styrelsens	årsredovisning/årsbokslut	(resultat-	och	balansräkning)	för	det	
senaste	räkenskapsåret.	
8.	Revisorernas	berättelse	över	styrelsens	förvaltning	under	det	senaste	
verksamhets-	och	räkenskapsåret.	
9.	Fastställande	av	resultat-	och	balansräkning	samt	disposition	av	överskott	
respektive	underskott	i	enlighet	med	balansräkningen.	
10.	Fråga	om	ansvarsfrihet	för	styrelsen	för	den	tid	revisionen	avser.	
11.	Fastställande	av	verksamhetsplan,	medlemsavgifter,	spelavgifter,	medlemslån	
samt	budget	för	det	kommande	verksamhets-	och	räkenskapsåret.	
12.	Val	av	
a.	Gol0klubbens	ordförande	för	en	tid	av	(1)	år;	
b.	totalt	antal	ledamöter	i	styrelsen	
c.	halva	antalet	övriga	ledamöter	i	styrelsen	för	en	tid	av	(2)	år;	
d.	[2]	suppleanter	i	styrelsen	med	för	dem	fastställd	turordning	för	en	tid	av	(1)	år;	
e.	två	auktoriserade	eller	godkända	revisorer,	varav	en	ordinarie	och	en	suppleant	
för	en	tid	av	ett	(1)	år.	Revisorerna	meddelas	av	den	revisionsbyrå	som	
Gol0klubben	köper	den	lagstadgade	revisionen	från.	I	detta	val	får	styrelsens	
ledamöter	ej	delta.	
f.	[4]	ledamöter	i	valberedningen	för	en	tid	av	ett	år,	av	vilka	en	ska	utses	till	
ordförande;	
g.	ombud	till	Upplands	Golfförbund,	UGF-möte.	

13.	Behandling	av	styrelsens	förslag	och	i	rätt	tid	inkomna	motioner.	
14.	Og vriga	frågor	(information	och	diskussion).	
15.	Mötet	avslutas	

Beslut	om	stadgeändring	eller	i	fråga	av	större	ekonomisk	betydelse	för	klubben	eller	
medlemmarna	får	fattas	endast	om	ärendet	angivits	i	kallelsen	till	mötet.	
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6. Valbarhet 
Valbar	till	Gol0klubbens	styrelse	och	valberedning	är	endast	röstberättigad	medlem	i	
klubben.	
Arbetstagare	inom	Gol0klubben	eller	GolfAB	får	inte	väljas	till	ledamot	av	styrelse,	
valberedning	eller	till	revisor	i	klubben.	
Den	som	är	styrelseledamot	i	Gol0klubben	eller	GolfAB	får	inte	väljas	till	revisor	i	
klubben.	
Gol0klubben	bör	ha	en	sådan	sammansättning	i	styrelse,	valberedning,	kommittéer	och	
andra	organ	att	jämställdhet	mellan	kvinnor	och	män	kan	nås	samt	att	olika	
åldersgrupper	0inns	representerade.	

7. Extra årsmöte  
Styrelsen	får	kalla	medlemmarna	till	extra	årsmöte.		
Styrelsen	ska	kalla	medlemmarna	till	extra	årsmöte	om	en	revisor	eller	minst	en	tiondel	
av	klubbens	röstberättigade	medlemmar	skriftligen	begär	det	och	anger	skälen	för	
begäran.	
Styrelsen	ska	också	kalla	medlemmarna	till	extra	årsmöte	om	antalet	styrelseledamöter	
understiger	det	antal	som	anges	i	7	kap	1§	och	det	medför	att	styrelsen	inte	kan	uppfylla	
kravet	på	beslutsförhet	enligt	7	kap	3	§,	eller	det	kan	antas	att	Gol0klubben	eller	GolfAB	
inte	kan	betala	sina	förfallna	skulder	eller	att	sådan	oförmåga	inträder	inom	kort.		
När	styrelsen	mottagit	begäran	om	extra	årsmöte	ska	den	inom	14	dagar	kalla	till	sådant	
möte	att	hållas	inom	två	månader	från	erhållen	begäran.	Kallelse	med	föredragningslista	
och	möteshandlingar	ska	dels	publiceras	på	Gol0klubbens	hemsida,	dels	distribueras	
med	e-post	till	av	medlemmarna	antecknade	e-postadresser	i	medlemsregistret.	
Underlåter	styrelsen	att	utfärda	föreskriven	kallelse	får	den	eller	de	som	begärt	mötet	
utfärda	kallelse	i	enlighet	med	föregående	stycke.		
Vid	extra	årsmöte	får	endast	den	eller	de	frågor	som	angetts	i	förslaget	till	
föredragningslista	behandlas	på	mötet.		
Det	som	anges	i	4	kap	1	§	gäller	i	tillämpliga	delar.		

8. Beslut och omröstning 
Beslut	fattas	med	ja-	eller	nejrop	eller	efter	omröstning	(votering)	om	sådan	begärs.	
Beslut	efter	ja/nej	rop	(utan	omröstning)	är	fattat	med	acklamation.	
Beslut	enligt	1	Kap	9-10	§§	avgörs	med	där	angiven	röstmajoritet	(kvali0icerad	
majoritet).	
Beslut	avseende	val	avgörs	så	att	den/de	väljs	som	erhåller	högsta	antalet	avgivna	röster	
(enkel	relativ	majoritet).	
Og vriga	beslut	avgörs	så	att	bifall	kräver	mer	än	hälften	av	antalet	avgivna	röster	(enkel	
absolut	majoritet).	
Omröstning	sker	öppet.	Om	röstberättigad	medlem	begär	det	ska	dock	val	ske	slutet.	
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Vid	omröstning	som	ej	avser	val	gäller,	vid	lika	röstetal,	det	förslag	som	biträds	av	
mötets	ordförande,	om	hen	är	röstberättigad.	Ag r	hen	inte	röstberättigad	avgör	lotten.	
Vid	val	ska	i	händelse	av	lika	röstetal	lotten	avgöra.	
Beslut	bekräftas	med	klubbslag.	

9. Ikraftträdande 
Beslut	fattade	av	årsmötet	gäller	från	årsmötets	avslutande	om	inte	annat	beslutas	och	
antecknas	i	protokollet.	

10. Protokoll 
Vid	årsmöte	ska	protokoll	föras	och	undertecknas	av	mötets	ordförande	och	sekreterare	
samt	valda	protokollsjusterare.	
Protokollet	ska	följa	föredragningslistan.	Samtliga	yrkanden	inklusive	tilläggs-	och	
ändringsrykanden	ska	antecknas	av	mötessekreteraren	i	protokollet.		
Alla	beslut	som	fattas	av	årsmötet	ska	protokollföras.	Vid	personval	ska	samtliga	
kandidater	antecknas	i	protokollet	med	de	röster	de	erhållit.	
Medlem	har	rätt	att	till	protokollet	anmäla	reservation	mot	ett	beslut.		
A\ rsmötets	ordförande	och	valda	protokollsjusterare	har	rätt	att	var	och	en	till	
protokollet	bifoga	anteckning	med	avvikande	uppfattning	om	protokollsinnehållet.	
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5. Valberedning 

1. Sammansättning  
Valberedningen	ska	bestå	av	ordförande	och	tre	övriga	ledamöter	valda	av	årsmötet.		
Valberedningen	ska	inom	sig	utse	en	vice	ordförande.		
Valberedningen	ska	sammanträda	när	ordföranden	eller	minst	halva	antalet	ledamöter	
så	bestämmer.	

2. Åligganden 
Valberedningen	ska	bereda	valen	inför	kommande	årsmöte,	och	ska	i	detta	arbete	
fortlöpande	under	verksamhetsåret	följa	styrelsens	och	revisorernas	arbete.	
Valberedningen	ska	senast	två	(2)	månader	före	årsmötet	tillfråga	dem	vilkas	mandattid	
går	ut	vid	mötets	slut,	om	de	vill	kandidera	för	nästa	mandatperiod.	Därefter	ska	
valberedningen	informera	medlemmarna	på	Gol0klubbens	hemsida	om	vilka	som	avböjt	
omval	samt	uppmana	medlemmarna	att	inkomma	med	förslag	på	kandidater.		
Valberedningen	ska	i	möteshandlingarna	informera	medlemmarna	om	valberedningens	
förslag	till	val	samt	namnen	på	de	personer	som	i	övrigt	har	föreslagits	inför	
valberedningen.	Innan	kandidatnominering	påbörjas	på	årsmötet	ska	valberedningen	
meddela	sitt	förslag	beträffande	det	val	nomineringen	avser.	
De	som	ingår	i	valberedningen	får	inte	obehörigen	röja	vad	de	i	denna	egenskap	fått	
kännedom	om.	
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6. Revision 

1. Sammansättning 
Revisorerna	är	valda	av	medlemmarna	och	ska	för	deras	räkning	mellan	årsmöten	
granska	styrelsens	arbete.	Minst	en	ordinarie	revisor	samt	suppleant	bör	vara	godkänd	
eller	auktoriserad.	
Revisor	behöver	inte	vara	medlem	i	klubben.	

2. Åligganden  
Revisorerna	har	rätt	att	fortlöpande	ta	del	av	Gol0klubbens	och	GolfABs	räkenskaper,	
årsmötes-	och	styrelseprotokoll	och	övriga	handlingar.	
Räkenskaper	ska	vara	revisorerna	tillhanda	senast	fem	veckor	före	årsmötet.	
Revisorerna	ska,	i	enlighet	med	god	revisionssed,	granska	styrelsens	förvaltning	och	
räkenskaper	för	det	senaste	verksamhets-	och	räkenskapsåret	samt	till	styrelsen	
överlämna	revisionsberättelse	senast	tre	veckor	före	årsmötet.	
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7. Styrelsen 

1. Sammansättning  
Styrelsen	består	av	ordförande	och	lägst	5	och	högst	8	övriga	ledamöter.	Styrelsen	bör	
ha	en	sådan	sammansättning	att	jämställdhet	mellan	kvinnor	och	män	kan	nås	samt	att	
olika	åldersgrupper	0inns	representerade.	
Styrelsen	utser	inom	sig	vice	ordförande	och	de	övriga	befattningshavare	som	behövs.	
Styrelsen	får	utse	person	till	adjungerad	ledamot.	Sådan	ledamot	har	inte	rösträtt	men	
kan	efter	beslut	av	styrelsen	ges	yttrande-	och	förslagsrätt.	Hen	får	utses	till	befattning	
inom	styrelsen.	

2. Åligganden 
När	årsmöte	inte	är	samlat	är	styrelsen	Gol0klubbens	beslutande	organ	och	ansvarar	för	
klubbens	angelägenheter.	
Styrelsen	ska	-	inom	ramen	för	överordnade	och	dessa	stadgar	-	svara	för	klubbens	
verksamhet	enligt	fastställda	planer	samt	tillvarata	medlemmarnas	intressen.	
Det	åligger	styrelsen	särskilt	att:	
• tillse	att	klubben	följer	gällande	lagar	och	bindande	regler	
• verkställa	av	årsmötet	fattade	beslut	inom	ramen	för	av	årsmötet	fastställd	budget	
• med	arbetsgivaransvar	planera,	leda	och	fördela	arbetet	inom	klubben	
• ansvara	för	och	förvalta	klubbens	medel	samt	redovisa	dessa	enligt	god	
redovisningssed	

• lämna	revisorerna	de	upplysningar	och	handlingar	som	behövs	för	att	de	ska	kunna	
fullgöra	sina	uppgifter	enligt	stadgarna	och	god	revisionssed	

• förbereda	årsmöte	
Ordföranden	är	Gol0klubbens	of0iciella	representant	och	ska	leda	styrelsens	
förhandlingar	och	arbete.	Vid	ordförandens	förfall	ska	vice	ordföranden	eller	annan	
inom	styrelsen	som	utses	i	styrelsen	träda	in	i	ordförandens	ställe.	
I	övrigt	fördelas	arbetsuppgifterna	bland	styrelsens	ledamöter	enligt	styrelsens	
bestämmande.		

3. Kallelse, beslutsförhet och omröstning  
Styrelsen	sammanträder	på	kallelse	av	ordföranden	eller	då	minst	halva	antalet	
ledamöter	begärt	det.	
Kallelse	till	sammanträde	ska	i	god	tid	tillställas	samtliga	styrelseledamöter	med	uppgift	
om	vilka	ärenden	som	ska	behandlas	vid	sammanträdet.	
Styrelsen	är	beslutför	när	samtliga	ledamöter	kallats	och	då	minst	halva	antalet	
ledamöter	är	närvarande.	
För	alla	beslut	krävs	att	minst	hälften	av	styrelsens	samtliga	ledamöter	är	ense	om	
beslutet.	
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Vid	lika	röstetal	gäller	det	förslag	som	biträds	av	ordföranden.	
Röstning	får	inte	ske	genom	ombud.	
I	brådskande	fall	får	ordföranden	besluta	att	ärende	ska	avgöras	genom	skriftlig	
omröstning	eller	vid	telefonsammanträde.	Sådant	beslut	ska	anmälas	vid	det	närmast	
därefter	följande	sammanträdet.	
Vid	sammanträde	ska	protokoll	föras.	Protokoll	ska	justeras	av	mötesordföranden.	
Avvikande	mening	ska	antecknas	till	protokollet.	
Protokoll	ska	föras	i	nummerföljd	

4. Delegering av beslutanderätten  
Styrelsen	får	överlämna	sin	beslutanderätt	i	enskilda	ärenden	eller	i	vissa	grupper	av	
ärenden	till	kommitté,	annat	organ	i	gol0klubben,	enskild	medlem	eller	anställd.	Den	
som	fattat	beslut	med	stöd	av	bemyndigande	enligt	föregående	stycke	ska	fortlöpande	
underrätta	styrelsen	härom.	

8. Golfklubbens organisation i övrigt 

1. Kommittéer 
Gol0klubben	använder	sig	i	sin	verksamhet	av	ett	antal	kommittéer.	Gol0klubbens	
styrelse	beslutar	om	inrättande	och	avveckling	av	kommittéer	samt	utser	
kommittéernas	ordföranden.		

2. Instruktioner 
Styrelse	ska,	i	särskild	ordning,	fastställa	kommittéernas	uppdrag.		
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Proposition 
2023-03-17

Lån i Handelsbanken

Årsmötet föreslås besluta att

a. Föreningen skall uppta nytt lån på 21 650 000 kr i Handelsbanken för att i sin 
helhet lösa tidigare tagna krediter i Handelsbanken: lån nr 735 871 027.

b. Föreningen skall som säkerhet för ovan angivet lån till Handelsbanken 
pantsätta pantbrev om, 26 000 000 kr inom 26 000 000 kr i föreningens 
fastighet, Uppsala Håmö 1:1, Uppsala Läby-Västerby 1:1 samt att två 
ordinarie ledamöter i förening från styrelsen äger rätt att för föreningen 
underteckna samtliga kredit- och pantsättningshandlingar i samband med 
upptagagandet av lånet i Handelsbanken samt samtliga handlingar med 
lösandet av lånet i Handelsbanken.



Motion 1

Förslag till publicering av greenkartor på scorekorten

Motionär: Erik Pettersson

Innehåll: 

Mitt förslag är att utveckla score korten så att de även innehåller varje green med 
flaggindelning. 

Hålillustration med greensektorer för flaggplacering saknas på många tee. Inte minst på de 
kortare som ofta nyttjas av damer och äldre herrar. Bifogar ett exempel. 

Styrelsens yttrande:
Styrelsen finner att det inte krävs ett beslut av årsmötet för att förslaget ska kunna genomföras, men kan 
konstatera att efterfrågade greenkartor redan återfinns i banguiden. Styrelsen har dock överlämnat 
förslaget till klubbchefen för eventuell åtgärd.



Motion 2

Förslag till förändring beträffande tillgängligheten på Stora banan

Motionär: Paul Waern och Marianne Jensen-Waern

Innehåll: 

Bäste Styrelsen UGK 

Vi har varit medlemmar sedan före banombyggnaden.  
Denna och skicklig skötsel av banan, har höjt standarden till en av Upplands bästa! För oss 
som medlemmar gäller detta -tyvärr- inte spel tillgängligheten. 
Bortsett från under semesterperioden, är det hopplöst svårt att kunna boka en tvåboll 
förmiddagar på helgerna! 

Vi är också medlemmar på Visby GK Kronholmen, banan med kanske högst speltryck i hela 
Sverige under sommar månaderna. Där kommer vi alltid ut, även när trycket är som störst. 
Skillnaden mellan de båda (medlemsägda) banorna, ligger i att färre speltider är till för 
tävlingar och greenfee, på VisbyGK än på UGK. Det är en säkert en stor skillnad i ekonomierna, 
som gör att UGK måste få in mera pengar från icke medlemsspel än VGK. Däremot skiljer sig 
bokningsreglerna mycket åt. 
  
Det är välkänt, att ett fåtal medlemmar spelar en orimligt stor del av rundorna på UGK, och 
alltid be mest efterfrågade 09:00 - 12:00! 

Ekonomien till klubben är ett tålamodsprövande arbete att förbättra, men bokningsreglerna är 
det inte. Vi ber därför ledningen av klubben att lösa detta problemet. Finns många sätt att 
göra det på, men välj något, så att fulltidsbetalande medlemmar kan boka en tvåboll, på 
helgerna, lättare än nu 

Styrelsens yttrande:
Styrelsen finner att det inte krävs ett beslut av årsmötet för att förslaget ska kunna genomföras, och har 
därför överlämnat förslaget till klubbchefen för åtgärd.



Motion 3

Förslag till stadgeändring 

Motionär: Stig Bernsten 

Innehåll: 

Motionären föreslår en utvidgning av föreningens ändamål genom ett tillägg till 1§ i föreningens 
stadgar. 

Nuvarande lydelse: 

1§ Ändamål  
Upsala Golfklubb har som ändamål att verka för att medlemmarna kan utöva golfspel i enlighet 
med idrottens verksamhetsidé. Föreningen skall i sin verksamhet aktivt verka för en dopingfri 
idrott.  

Förslag till ny lydelse: 

1§ Ändamål  
Upsala Golfklubb har som ändamål att verka för att medlemmarna kan utöva golfspel i enlighet 
med idrottens verksamhetsidé. Föreningen skall i sin verksamhet aktivt verka för en dopingfri 
idrott. 

Upsala golfklubb ska även tillåta att medlemmarna ges möjlighet att utöva paragolf, discgolf, 
footgolf och boule. 

Styrelsens yttrande: 
När det gäller paragolf så är det en integrerad del av golfsporten enligt SGF. Någon ändring av 
stadgarna för detta ändamål är därför inte nödvändig. 
Discgolf och footgolf är intressanta komplement till klubbens verksamhet, men en 
stadgeändring som involverar dessa sporter i klubbens verksamhet är för tidig, eftersom 
klubben för närvarande inte kan tillhandahålla anläggningar för dessa sporter. 
Boule finns tillgängligt för medlemmar och gäster vid klubben. 
Styrelsen avstyrker därför förslaget, men ser gärna att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att 
utreda frågan om en utvidgning av föreningens ändamål.



Motion 4

Förslag till ansökan om medlemskap i Svenska Bouleförbundet 

Motionär: Stig Bernsten 

Innehåll: 

För att få tillgång till RF SISU (Uppland) behöver vi vara medlem i Svenska Bouleförbundet. 
Därför motionerar jag om att få ansöka om medlemskap i Svenska Bouleförbundet. Det är bara 
ett årsmöte som kan godkänna en sådan ansökan. 
 

Styrelsens yttrande: 
Motionen är relaterad till motion 3 om en utvidgning av föreningens ändamål. 
Styrelsen avstyrker därför förslaget i enlighet med yttrandet över motion 3.



Motion 5

Förslag till stadgeändring 

Motionär: Stig Bernsten 

Innehåll: Ändring av stadgarna för valberedningens verksamhet 

Nuvarande lydelse: 

23§ Valberedning  

Sammansättning 
Valberedningen ska bestå av ordförande och tre övriga ledamöter valda av årsmötet. 
Valberedningen ska bestå av kvinnor och män. Valberedningen ska bland sina ledamöter utse 
en vice ordförande. Valberedningen ska sammanträda enligt den arbetsordning som är 
föreskriven i 23§ åligganden.  

Åligganden 
Valberedningen ska bereda valen inför kommande årsmöte, och ska i detta arbete fortlöpande 
under verksamhetsåret följa styrelsens och revisorernas arbete. Valberedningen ska senast 
två månader före årsmötet tillfråga dem vilkas mandattid går ut vid mötets slut, om de vill 
kandidera för nästa mandattid. Därefter ska valberedningen informera medlemmarna om vilka 
som avböjt omval. Valberedningen ska upplysa medlemmarna om att de har rätt att inkomma 
med förslag på kandidater.  

Förslag till ny lydelse: 

23§ Valberedning 

Sammansättning 
Valberedningen ska bestå av ordförande och tre övriga ledamöter valda av årsmötet. 
Valberedningen ska bestå av kvinnor och män. Valberedningen ska bland sina ledamöter utse 
en vice ordförande. Valberedningen ska sammanträda när ordföranden eller minst halva 
antalet ledamöter så bestämmer. 

Åligganden 
Valberedningen ska bereda valen inför kommande årsmöte, och ska i detta arbete fortlöpande 
under verksamhetsåret följa styrelsens och revisorernas arbete. 

Valberedningen ska senast två månader före årsmötet tillfråga dem vilkas mandattid går ut 
vid mötets slut, om de vill kandidera för nästa mandattid. Därefter ska valberedningen 
informera medlemmarna om vilka som avböjt omval. Valberedningen ska upplysa 
medlemmarna om att de har rätt att inkomma med förslag på kandidater.  

Senast tre veckor före årsmötet ska valberedningen meddela röstberättigade medlemmar sitt 
förslag, samt meddela namnen på de personer som i övrigt har föreslagits inför 
valberedningen. 

Innan kandidatnominering påbörjas på årsmötet ska valberedningen meddela sitt förslag 
beträffande det val nomineringen avser. De som ingår i valberedningen får inte obehörigen röja 
vad de i denna egenskap fått kännedom om. 

Styrelsens yttrande: 
Styrelsen tillstyrker förslaget. 



Motion 6 

Förslag till möjligheter att säsongshyra golfbil

Motionär: Håkan Carlsson

Innehåll:

Med anledning av ålder och tilltagande krämpor för många av våra medlemmar blir golfspelet 
tyvärr begränsat. För att lindra detta finns ju möjligheten av hyra golfbil. Kostnaden är 
reducerad vid uppvisande av läkarintyg. Trots detta blir det ändå, om man är en flitig 
golfspelare, en stor kostnad sett över hela säsongen. Därför framlägger undertecknad följande 
förslag: 

Att en säsongshyra av golfbil införs. Kriterier för detta är att man är Senior 65 plus, har 
läkarintyg och att detta gäller vardagar i mån av ledig bil. 

(Exempel på andra klubbars säsongshyra är: 

Ängsö   2 000 kr 

Vassunda   2 500 kr 

Timrå   2 500 kr 

Tomelilla   3 200 kr 

Botkyrka, Landeryd  4 500 kr) 

Styrelsens yttrande:
Styrelsen finner att förslaget inte kräver ett beslut av årsmötet och överlämnar därför förslaget till 
klubbchefen för utredning och eventuell åtgärd.



Motion 7

Förslag till arvodering av styrelseledamot i Upsala Golfklubb och Håmö Golf AB 

Motionär: Stefan Bergström

Innehåll: 

1. Bakgrund 
 

Under hösten 2022 har Svenska Golfförbundet lå:t firman Grant Thornton ta fram en 

skri@ som behandlar ”SkaBer och golf”.  Där kan man läsa aB ersäBning eller arvode ska 

likställs deBa med ersäBning för uGört arbete och ska därför beskaBas, som inkomst av 

tjänst. Vidare står det klart aB såsom Upsala GK historiskt har geB styrelsemedlemmar, 

kommiBéordföranden, anställda, associerade medlemmar och elitspelare i andra idroBer 

reducerade spelavgi@er är inte förenligt med skaBelags:@ningen. HiPlls har deBa sköBs 

enligt :digare års säB aB hantera frågan. ErsäBningens storlek har varierat och har som 

mest uppgåB :ll 6 600 kr. 

 

Som medlem tycker jag det är vik:gt aB en förening hanterar alla ersäBningsfrågor 

innanför lagens ram. Vidare tycker jag det är vik:gt aB styrelsemedlemmar, 

kommiBéordföranden och anställda visas uppskaBning på något säB. Nedan föreslagna 

ersäBning står inte på något säB i förhållande :ll förväntat nedlagt arbete. 

2. Arvodering av styrelseledamot i Upsala Gol7lubb och Håmö Golf AB 
 
Jag föreslår i denna mo:on i frågan för aB årsmötet beslutar,  

 

a" styrelseledamot i Upsala Gol1lubb och Håmö GK AB, erhåller e" friskvårdsbidrag på 
5 000 kr, 
a" arvoderas motsvarande den årliga spelavgiDen och beska"as som inkomst av tjänst 
eDer avdrag av friskvårdsbidrag, 
a" Upsala GK i vederbörlig ordning deklarerar för sociala avgiDer och lämnar 
kontrolluppgiD Gll Ska"everket.   
 

3. Förslag @ll arvodering av övriga grupper på Upsala Gol7lubb och Håmö Golf AB 
 
För övriga grupper anser jag aB det är en fråga för styrelsen, men aB stämmans beslut ska 

beaktas även för övriga grupper. 

Styrelsens yttrande: 
Styrelsen kan på grund av jävsituationen inte yttra sig om förslaget om ersättning till 
styrelseledamöter. Styrelsen instämmer i att styrelsen kan besluta i frågor om arvodering av 
övriga grupper.


